
日　時 2021年8月22日（日）　9時30分競技開始

場　所 服部緑地公園陸上競技場（273090）

主　催 大阪陸上競技協会

主　管 豊能地区中学校体育連盟

2021年度

豊能地区陸上競技記録会（21273511）

＜　宣　言　＞

本記録会は2021年度日本陸上競技連盟規則により実施する



豊能地区記録会　競技日程

召集 開始 性別 組数 人数 召集 開始 性別 種目 ﾋﾟｯﾄ 人数
9:20 9:30 男子 １年 ４×１００ｍ タ決 2 12 9:50 10:00 男子 １年 走高跳 A 14
9:25 9:35 男子 共通 ４×１００ｍ タ決 4 29 9:50 10:00 男子 ２年 走高跳 B 5
9:35 9:45 女子 １年 ４×１００ｍ タ決 2 9 9:50 10:00 男子 ３年 走高跳 B 3
9:40 9:50 女子 共通 ４×１００ｍ タ決 3 20 12:20 12:30 女子 １年 走高跳 A 8
9:50 10:00 男子 ２年 ３０００ｍ 15 12:20 12:30 女子 ２年 走高跳1組 A 6
9:50 10:00 男子 ３年 ３０００ｍ 11 12:20 12:30 女子 ２年 走高跳2組 B 10

10:05 10:15 男子 １年 ３０００ｍ 5 12:20 12:30 女子 ３年 走高跳 B 3
10:05 10:15 女子 共通 ３０００ｍ 3 9:50 10:00 男子 １年 走幅跳 A 38
10:20 10:30 女子 １年 １００ｍＨ(0.762m) 予選 1 7 9:50 10:00 男子 ２年 走幅跳 B 25

女子 ２年 １００ｍＨ(0.762m) 予選 3 23 9:50 10:00 男子 ３年 走幅跳 B 10
女子 ３年 １００ｍＨ(0.762m) 予選 1 7 10:30 男子 １・２・３年 棒高跳 4

10:30 10:40 女子 ３年 １００ｍＹＨ(0.762m) 予選 1 1 10:30 女子 １・２・３年 棒高跳 3
10:35 10:45 男子 １年 １１０ｍＹＨ(0.914m) 予選 1 12:35 12:45 女子 ２年 走幅跳 A 33

男子 ３年 １１０ｍＹＨ(0.914m) 予選 2 12:35 12:45 女子 ３年 走幅跳 A 10
男子 ２年 １１０ｍＹＨ(0.914m) 予選 2 10 12:35 12:45 女子 １年 走幅跳 B 35

10:45 10:55 男子 ３年 １１０ｍＪＨ(0.991m) 予選 1 1 14:50 15:00 男子 ２年 三段跳 A 3
10:55 11:05 女子 １年 ８００ｍ タ決 2 28 14:50 15:00 男子 ３年 三段跳 A 2
10:55 11:05 女子 ２年 ８００ｍ タ決 2 22 14:50 15:00 女子 ２年 三段跳 A 1
11:10 11:20 女子 ３年 ８００ｍ 決勝 1 10 14:50 15:00 女子 ３年 三段跳 A 1
11:15 11:25 男子 １年 ８００ｍ タ決 2 25
11:15 11:25 男子 ２年 ８００ｍ タ決 2 17 召集 開始 性別 種目 人数
11:30 11:40 男子 ３年 ８００ｍ 決勝 1 7 10:00 10:30 男子 共通 13
11:35 11:45 女子 １００ｍ( 1- 4組) 10:00 10:30 女子 共通 15
11:40 11:50 女子 １００ｍ( 5- 8組) 10:00 10:30 男子 2年 12
11:45 11:55 女子 １００ｍ( 9-12組) 10:00 10:30 男子 3年 7
11:50 12:00 女子 １００ｍ(12-14組) 10:00 10:30 男子 1年 12
11:55 12:05 女子 １００ｍ( 1- 4組) 10:00 10:30 女子 3年 3
12:00 12:10 女子 １００ｍ( 5- 8組) 13:00 13:30 女子 1年 10
12:05 12:15 女子 １００ｍ( 9-11組) 13:00 13:30 女子 2年 12
12:10 12:20 女子 ３年 １００ｍ( 1- 4組) 予選 4 25 13:00 13:30 女子 3年 1
12:15 12:25 男子 １００ｍ( 1- 4組) 13:00 13:30 男子 共通 3
12:20 12:30 男子 １００ｍ( 5- 8組) 13:00 13:30 女子 共通 3
12:25 12:35 男子 １００ｍ( 9-12組)
12:30 12:40 男子 １００ｍ(12-16組)
12:35 12:45 男子 １００ｍ(17-19組) 男子 女子 合計
12:40 12:50 男子 １００ｍ( 1- 4組) 参加校数 36 36 36
12:45 12:55 男子 １００ｍ( 5- 8組)
12:50 13:00 男子 １００ｍ( 9-12組) 参加人数 男子 女子 合計
12:55 13:05 男子 １００ｍ(12-15組) トラック 596 425 1021
13:00 13:10 男子 ３年 １００ｍ( 1- 5組) 予選 5 33 フィールド 154 160 314

男子 ３年 １００ｍ( 5- 6組) 合計 750 585 1335
13:00 13:10 男子 １年 ４００ｍ 決勝 1 6 1年リレー 12 9 21
13:00 13:10 男子 ２年 ４００ｍ 決勝 1 8 共通リレー 29 20 49
13:00 13:10 男子 ３年 ４００ｍ タ決 3 17
13:15 13:25 女子 １年 １５００ｍ 決勝 11
13:15 13:25 女子 ３年 １５００ｍ 決勝 10
13:05 13:15 女子 ２年 １５００ｍ 決勝 1 18
13:30 13:40 男子 １年 １５００ｍ タ決 2 44
13:45 13:55 男子 ２年 １５００ｍ タ決 2 35
14:00 14:10 男子 ３年 １５００ｍ 決勝 1 13
14:10 14:20 女子 １年 ２００ｍ タ決 4 30
14:15 14:25 女子 ２年 ２００ｍ タ決 4 27
14:20 14:30 女子 ３年 ２００ｍ 決勝 2 12
14:25 14:35 男子 １年 ２００ｍ タ決 4 29
14:30 14:40 男子 ２年 ２００ｍ タ決 6 45
14:35 14:45 男子 ３年 ２００ｍ 決勝 1 8

15:20 15:30 男子 ３年 １１０ｍＪＨ(0.991m) 決勝 1 1
15:25 15:35 男子 １年 １１０ｍＹＨ(0.914m) 決勝 1
15:15 15:25 男子 ３年 １１０ｍＹＨ(0.914m) 決勝 2
15:15 15:25 男子 ２年 １１０ｍＹＨ(0.914m) 決勝 1 8
15:30 15:40 女子 ３年 １００ｍＹＨ(0.762m) 決勝 1 1
15:35 15:45 女子 １年 １００ｍＨ(0.762m) 決勝 1 7
15:35 15:45 女子 ２年 １００ｍＨ(0.762m) 決勝 2 16
15:35 15:45 女子 ３年 １００ｍＨ(0.762m) 決勝 1 7
15:45 15:55 男子 １年 １００ｍ 決勝 2 16
15:45 15:55 男子 ２年 １００ｍ 決勝 2 16
15:50 16:00 男子 ３年 １００ｍ 決勝 2 16
15:50 16:00 女子 １年 １００ｍ 決勝 2 16
15:55 16:05 女子 ２年 １００ｍ 決勝 2 16
15:55 16:05 女子 ３年 １００ｍ 決勝 2 16
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総　務 池戸　智 ( 豊中七 )

審判長 トラック 森本　和也 ( 池　田 )
フィールド 河村　祐二郎 ( 豊中十六 )

アナウンサー (主) 松元　さち ( 庄内さくら ) 上田　敦也 ( 吉　川 )

記録員 (主) 宮原　雅一 ( 豊中三 )
（情報処理係） 長谷川　雄一 ( 咲くやこの花 ) 堀川　誠真 ( 新東淀 )
（記録庶務係） 田中　かおる ( 豊中四 )

マーシャル (主) 四宮　祥太 ( 豊中十四 ) 石井　元 ( 池　田 )
赤井　未来 ( 豊中十五 ) 大屋　和彦 ( 石　橋 )
小鶴　祐彬 ( 豊中七 ) 広瀬　恭子 ( 豊中十一 )

役員係 中村　孝一 ( 庄内さくら )

医務員 池戸　智 ( 豊中七 )

風力計測員 (主) 岡田　尚史 ( 豊中十六 ) 谷口　博信 ( 豊中十六 )
古川　翔太朗 ( 豊中十五 ) 西尾　周平 ( 豊中十三 )

写真判定員 (主) 小林　信之 ( 大教大池田 ) 武田　忠義 ( 豊中市陸協 )
淺尾　朋幸 ( 北池田 ) 浅田　翔 ( 箕面四 )
中村　孝一 ( 庄内さくら ) 西村　和峻 ( 箕面二 )

出発係 (主) 千々岩　晃一 ( 豊中三 ) 中山　雅大 ( 天王寺 )
宇治田　誠一 ( 豊中十七 ) 山下　直樹 ( 天王寺 )
福本　芙美香 ( 箕面二 ) 福井　雄也 ( 歌　島 )

　
監察員 (主) 藤光　弘樹 ( 豊中一 ) 深田　健一 ( 豊中四 )
兼　周回記録員 川久保　友暉 ( 箕面三 ) 砂田　謙佑 ( 能　勢 )

石井 求依 ( 豊中十七 ) 中本　喜一 ( 北池田 )
加賀　啓介 ( 松　原 ) 細谷 拓司 ( 箕面一 )
市来　浩幸 ( 新北野 ) 亀田　雅宜 ( 石　橋 )
酒見　裕真 ( 新北野 )

スターター・リコーラー (主) 森　健 ( 豊中三 ) 森本　和也 ( 池　田 )
南口　真吾 ( 北池田 ) 河村　祐二郎 ( 豊中十六 )
伊藤　伸祐 ( 豊中十一 ) 湯田　周作 ( とどろみの森 )

跳躍審判員 (主) 松村　啓司 ( 豊中四 ) 速水　強 ( 豊中一 )
川西　良典 ( 池　田 ) 宮崎　大海 ( 狭　山 )
川口　真 ( 石　切 ) 前田　啓之 ( 新東淀 )
吉田　貴之 ( 阪南 ) 田中　裕丸 ( 箕面五 )
食野　貴洋 ( 夕陽丘 ) 増田　行敏 ( 高槻十 )
泉本　直也AMのみ ( 堺長尾 ) 保田　隆也PMのみ ( 堺長尾 )
池戸　智 ( 豊中七 )

投擲審判員 (主) 中馬　義宗 ( 北豊島 ) 末本　智大 ( 箕面六 )
手島　良次 ( 豊中九 ) 山部　晃治 ( 吉　川 )
岡崎　浩也 ( 松　原 ) 西野　修二 ( 五箇荘 )
橋口　徳治 ( 墨江丘 ) 豊田　安依 ( 墨江丘 )
赤松　明樹 ( 高槻十 )

競技役員

役員係兼任

総務兼任



＜記録会参加に関して＞
・緊急事態宣言中ですので、選手・競技役員以外は入場不可。いわゆる無観客で行います。

・ナンバーカード（ゼッケン）は、中体連指定の３ケタの学校番号のものをご使用ください。

・砲丸、円盤、メディシンボール等を競技場に持ってくることは禁止されています。

・競技中の負傷については、応急処置以外は主催者では責任を負いかねますので、ご了解ください。

・朝８時００分からスタンド入り口で開門抽選をします。「早い者勝ち」ではありませんので

　集合時間が早くなり過ぎないようにしてください。生徒がこの時点でまだいない場合は、顧問の先生でお願いします。

・ご不明な点がありましたら、豊中市立第七中学校　池戸　智（06-6333-0661 又は osaka1b.tandf@gmail.com）　

　までご連絡ください。

＜競技注意事項＞
① 競技は「２０２１年度日本陸上競技連盟規則」により実施する。

② 招集について

ア）招集は、競技開始約１０分前の「現地コール」のみとします。

イ）やむを得ない理由により「現地コール」に来られない時は、代理人が来てその理由を競技役員に申し出ること。

③ スパイクのピンは９㎜以下、ただし走高跳では１２㎜以下とする。

④ 1500m、3000mにおいては、腰ナンバーカードを貸し出します。さらに3000mにおいては別（胸）ナンバーカードを貸し出す。

胸と背中に安全ピンで付けること。終了後は必ず指定された場所へ返却すること。

⑤ リレー競技　オーダー用紙の提出について
8時50分までに本部の情報処理係へ提出すること。

⑥ 選手は、プログラムによって自分の出場する組とレーンをあらかじめ熟知しておくこと。

⑦ 競技の服装は、清潔で不体裁であってはならない。ランニングシャツはパンツの中に入れること。

⑧ 出場選手以外は、すべて競技場内に立ち入らないこと。競技終了後の退場や、競技中の移動の際、本部席前を

通らないこと。本部席横のスタンド下通路も通行禁止とする。

出入口は、１００mゴール側の通路１カ所とする。

＜競技場使用上の注意＞
・全般に陸上競技人としての自覚と誇りを持ち、マナーを重んじ、施設の利用をすること。
・テントを張る場合は、安全に留意すること。張る場所はスタンド中央通路より上部のみとする。芝生スタンドは
　立ち入り禁止。
・各自の荷物は、盗難被害に遭わないためにも、個人または学校で責任を持って保管すること。
・スタンド最前列は座席に座って応援し、マスクを着用すること。また大声での応援は控えて拍手でお願いします。
・観覧席の美化に努めること。各校でゴミ袋を持参し、後始末を十分に行うこと。ゴミは各校で持ち帰ること。
・駐輪をする際、整理して駐輪し、公園内の通路はあけてください。また、トイレ前も必ずあけてください。

※別紙を参照お願いします。
・緊急事態宣言発令中に伴い、ウォーミングアップは全て競技場内（バックストレートを中心に）でお願いします。

　競技場内のウォーミングアップ可能な場所や時間の指定については別途、連絡させていただきます。

＜競技申し合わせ事項＞
①トラック競技

　ア.写真判定を使用する。

　イ.写真判定のため腰番(ナンバーカード)を使用する。８００mまでの種目の腰番は、各自自分の学校のものを使うこと。

　ウ.１５００m、３０００mは腰番を貸し出します。レース終了後はすぐに借りた腰番を元の場所に返却すること。

②フィールド競技

　ア.フィールド競技はベスト８を行う。

　イ.セレクションラインをこえていなくても１回は計測する。

＜セレクションライン＞

【 男子 】 【 女子 】

　走高跳　(練)１ｍ２０(試)１ｍ２５(＋５)１ｍ７０(＋３) 走高跳　(練)１ｍ０５(試)１ｍ１０(＋５)１ｍ４５(＋３)

　棒高跳　(練)２ｍ００(試)２ｍ１０(＋１０) 走幅跳　　３ｍ５０（但し１回は計測する）

　走幅跳　　４ｍ００（但し１回は計測する） 砲丸投　　１回は計測する

　三段跳　　９ｍ００ 円盤投　　１回は計測する

　砲丸投　　１回は計測する

　円盤投　　１回は計測する

選手注意事項



陸上競技場利用の皆様へ 

 
自転車でこられる方は、以下の駐輪可能エリアに1列で駐輪するよ

うにお願いします 
 

 

自転車駐輪禁止エリア 

自転車駐輪可能エリア 

 
① 公園管理事務所前は、駐輪できません 

② 各通路を塞ぐ事の無いように注意して下さい 

③ 駐輪は 1列でお停めください（2重駐輪禁止） 

④ 園内利用者の通行を妨げない様に注意して下さい 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

服部緑地管理事務所 

人工芝サッカー場 

テニスコート 

トイレ前の通路を塞がない事 

テニス 

センター 

駐輪可能エリア 

ト
イ
レ 



男子中学１年 １００ｍ
予選 19組0着＋16
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  123 片山  大翔(1) 北豊島  1(   )   .  
 2  839 佃  怜桜(1) 歌島  2(   )   .  
 3  103 奥野  誠太郎(1) 豊中三  3(   )   .  
 4  115 西村  駿(1) 豊中十五  4(   )   .  
 5  828 石橋  昂典(1) 夕陽丘  5(   )   .  
 6  418 北村  遥人(1) 石切  6(   )   .  
 7  839 知野見  遥人(1) 歌島  7(   )   .  
 8  109 富山  敦史(1) 豊中九  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  107 井口  誉(1) 豊中七  1(   )   .  
 2  115 田阪  悠人(1) 豊中十五  2(   )   .  
 3  123 岸本  遥希(1) 北豊島  3(   )   .  
 4  827 浅井  湧(1) 天王寺  4(   )   .  
 5  104 多田  晴太(1) 豊中四  5(   )   .  
 6  125 下脇  佑太(1) 石橋  6(   )   .  
 7  111 今井  康介(1) 豊中十一  7(   )   .  
 8  104 金髙  宥人(1) 豊中四  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  418 生駒  士臣(1) 石切  1(   )   .  
 2  114 伊藤  友己(1) 豊中十四  2(   )   .  
 3  152 原  藍斗(1) 庄内さくら  3(   )   .  
 4  109 伊藤  和輝(1) 豊中九  4(   )   .  
 5  117 下川  眞之介(1) 豊中十七  5(   )   .  
 6  111 小松  凌(1) 豊中十一  6(   )   .  
 7  101 塚原  政紀(1) 豊中一  7(   )   .  
 8  111 櫻井  智基(1) 豊中十一  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  115 竹中  颯(1) 豊中十五  1(   )   .  
 2  109 宮久保  祐太(1) 豊中九  2(   )   .  
 3  124 福原  駿斗(1) 大教大池田  3(   )   .  
 4  103 佐々木  義郎(1) 豊中三  4(   )   .  
 5  104 戸田  梢平(1) 豊中四  5(   )   .  
 6  827 牧村  佳大(1) 天王寺  6(   )   .  
 7  124 大塩  隼生(1) 大教大池田  7(   )   .  
 8  841 麻澤  響希(1) 新北野  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  104 古川  大翔(1) 豊中四  1(   )   .  
 2  135 中島  大喜(1) 箕面五  2(   )   .  
 3  109 岡松  真輝(1) 豊中九  3(   )   .  
 4  109 内藤  陽輝(1) 豊中九  4(   )   .  
 5  841 小泉  睦稀(1) 新北野  5(   )   .  
 6  827 米澤  諒(1) 天王寺  6(   )   .  
 7  134 梅崎  天(1) 箕面四  7(   )   .  
 8  828 二宮  真(1) 夕陽丘  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  116 山崎  晄平(1) 豊中十六  1(   )   .  
 2  827 白山  颯人(1) 天王寺  2(   )   .  
 3  123 木村  亮太(1) 北豊島  3(   )   .  
 4  133 竹尾  優作(1) 箕面三  4(   )   .  
 5  109 児玉  知也(1) 豊中九  5(   )   .  
 6  101 木村  清明(1) 豊中一  6(   )   .  
 7  107 寺﨑  琢磨(1) 豊中七  7(   )   .  
 8  943 福島  隆之介(1) 新東淀  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  123 松本  尚怜(1) 北豊島  1(   )   .  
 2  109 伊藤  晶人(1) 豊中九  2(   )   .  
 3  132 福田  風騎(1) 箕面二  3(   )   .  
 4  827 田部  晃太郎(1) 天王寺  4(   )   .  
 5  146 上森  駿介(1) 能勢  5(   )   .  
 6  827 金尾  圭記(1) 天王寺  6(   )   .  
 7  828 樋口  輝久(1) 夕陽丘  7(   )   .  
 8  103 元林  竜之介(1) 豊中三  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  152 武田  秦弥(1) 庄内さくら  1(   )   .  
 2  109 坂根  海琉(1) 豊中九  2(   )   .  
 3  115 出原  健心(1) 豊中十五  3(   )   .  
 4  111 粟井  謙太朗(1) 豊中十一  4(   )   .  
 5  943 三浦  昇真(1) 新東淀  5(   )   .  
 6  134 魚谷  侑輝(1) 箕面四  6(   )   .  
 7  124 堀  颯太(1) 大教大池田  7(   )   .  
 8  123 岡  煌晟(1) 北豊島  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  103 阿部  佳太(1) 豊中三  1(   )   .  
 2  109 角田  朔久(1) 豊中九  2(   )   .  
 3  107 井上  幸人(1) 豊中七  3(   )   .  
 4  116 山下  莉生(1) 豊中十六  4(   )   .  
 5  107 岸田  庵(1) 豊中七  5(   )   .  
 6  115 泉脇  光翔(1) 豊中十五  6(   )   .  
 7  146 乾  真大(1) 能勢  7(   )   .  
 8  104 永井  翔大(1) 豊中四  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  107 後藤  駿斗(1) 豊中七  1(   )   .  
 2  124 浮田  真瑠(1) 大教大池田  2(   )   .  
 3  270 山﨑  琉空(1) 高槻十  3(   )   .  
 4  146 後  賢悟(1) 能勢  4(   )   .  
 5  103 小谷  紅陽(1) 豊中三  5(   )   .  
 6  841 前川  威人(1) 新北野  6(   )   .  
 7  827 山口  倖大(1) 天王寺  7(   )   .  
 8  152 藤井  祐希音(1) 庄内さくら  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  132 吉川  康之佑(1) 箕面二  1(   )   .  
 2  115 片山  貴慎(1) 豊中十五  2(   )   .  
 3  827 中谷  陽翔(1) 天王寺  3(   )   .  
 4  115 中島  慧人(1) 豊中十五  4(   )   .  
 5  104 戸田  遥馬(1) 豊中四  5(   )   .  
 6  827 中川  惺也(1) 天王寺  6(   )   .  
 7  132 堀本  駿(1) 箕面二  7(   )   .  
 8  144 片野  蓮(1) 吉川  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  827 佐伯  昌紘(1) 天王寺  1(   )   .  
 2  107 渡邉  湊太(1) 豊中七  2(   )   .  
 3  107 野村  海斗(1) 豊中七  3(   )   .  
 4  132 山田  鷹(1) 箕面二  4(   )   .  
 5  146 今中  悠斗(1) 能勢  5(   )   .  
 6  828 神川  大雅(1) 夕陽丘  6(   )   .  
 7  827 湯谷  然(1) 天王寺  7(   )   .  
 8  107 加守田  悠斗(1) 豊中七  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  131 竹原  昇汰(1) 箕面一  1(   )   .  
 2  131 丸橋  一斗(1) 箕面一  2(   )   .  
 3  131 石田  瑛太(1) 箕面一  3(   )   .  
 4  131 中村  唯人(1) 箕面一  4(   )   .  
 5  131 工藤  迅(1) 箕面一  5(   )   .  
 6  117 久保田  煌己(1) 豊中十七  6(   )   .  
 7  117 儀間  真喜(1) 豊中十七  7(   )   .  
 8  131 山口  大輝(1) 箕面一  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  123 阪口  直也(1) 北豊島  1(   )   .  
 2  125 古川  幸(1) 石橋  2(   )   .  
 3  125 山本  航(1) 石橋  3(   )   .  
 4  125 平沼  与弥(1) 石橋  4(   )   .  
 5  131 北島  一翔(1) 箕面一  5(   )   .  
 6  131 八木  聖賢(1) 箕面一  6(   )   .  
 7  131 江見  柊太(1) 箕面一  7(   )   .  
 8  125 森本  隼司(1) 石橋  8(   )   .  
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  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  827 德本  健生(1) 天王寺  1(   )   .  
 2  111 冨永  脩介(1) 豊中十一  2(   )   .  
 3  125 山下  十裟(1) 石橋  3(   )   .  
 4  135 波多野  蒼道(1) 箕面五  4(   )   .  
 5  101 山本  龍馬(1) 豊中一  5(   )   .  
 6  135 小松  岳央(1) 箕面五  6(   )   .  
 7  135 栗原  壮佑(1) 箕面五  7(   )   .  
 8  144 藤原  雅人(1) 吉川  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  541 堀内  獅空(1) 松原  1(   )   .  
 3  111 青木  陽太(1) 豊中十一  2(   )   .  
 4  144 木戸  悠翔(1) 吉川  3(   )   .  
 5  541 荒木  蓮心(1) 松原  4(   )   .  
 6  541 岡崎  遼汰(1) 松原  5(   )   .  
 7  660 廣永  桜大(1) 北池田  6(   )   .  
 8  660 森内  健登(1) 北池田  7(   )   .  

  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  660 上間  大駕(1) 北池田  1(   )   .  
 3  660 岡野  竜之介(1) 北池田  2(   )   .  
 4  660 高木  星真(1) 北池田  3(   )   .  
 5  541 小林  創汰郎(1) 松原  4(   )   .  
 6  144 宮田  怜(1) 吉川  5(   )   .  
 7  660 石田  蒼太(1) 北池田  6(   )   .  
 8  660 飯田  勇葵(1) 北池田  7(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  109 土居  時芽(1) 豊中九  1(   )   .  
 3  109 髙橋  一真(1) 豊中九  2(   )   .  
 4  660 粟田  知輝(1) 北池田  3(   )   .  
 5  109 来田  登真(1) 豊中九  4(   )   .  
 6  660 富山  絢斗(1) 北池田  5(   )   .  
 7  109 今川  結貴(1) 豊中九  6(   )   .  
 8  660 平野  海都(1) 北池田  7(   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  103 野間口  瑛汰(1) 豊中三  1(   )   .  
 3  103 山田  裕貴(1) 豊中三  2(   )   .  
 4  109 山﨑  星輔(1) 豊中九  3(   )   .  
 5  109 寶榮  隆太郎(1) 豊中九  4(   )   .  
 6  109 金子  アルバート(1) 豊中九  5(   )   .  
 7  103 松川  太陽(1) 豊中三  6(   )   .  
 8  109 吉田  光輝(1) 豊中九  7(   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  
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予選 15組0着＋16
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  135 門脇  琉斗(2) 箕面五  1(   )   .  
 2  541 池部  昊輝(2) 松原  2(   )   .  
 3  103 吉井  海紘(2) 豊中三  3(   )   .  
 4  103 山田  遥平(2) 豊中三  4(   )   .  
 5  839 大久保  遥翔(2) 歌島  5(   )   .  
 6  114 梅門  祐太(2) 豊中十四  6(   )   .  
 7  418 横井  一希(2) 石切  7(   )   .  
 8  116 田口  潤(2) 豊中十六  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  124 井田  光祐(2) 大教大池田  1(   )   .  
 2  116 岡野  綾人(2) 豊中十六  2(   )   .  
 3  828 大平  琳音(2) 夕陽丘  3(   )   .  
 4  953 篠原  凛(2) 墨江丘  4(   )   .  
 5  123 太田  樹(2) 北豊島  5(   )   .  
 6  109 大木  篤史(2) 豊中九  6(   )   .  
 7  841 足立  琥珀(2) 新北野  7(   )   .  
 8  109 佐竹  莉玖(2) 豊中九  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  121 岸本  凜人(2) 池田  1(   )   .  
 2  124 土井  啓慈(2) 大教大池田  2(   )   .  
 3  114 松本  侑大(2) 豊中十四  3(   )   .  
 4  133 眞見  允隆(2) 箕面三  4(   )   .  
 5  943 景浦  大翔(2) 新東淀  5(   )   .  
 6  152 楊原  康祺(2) 庄内さくら  6(   )   .  
 7  101 中西  翔太(2) 豊中一  7(   )   .  
 8  507 井上  大聖(2) 狭山  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  839 橋本  桂伍(2) 歌島  1(   )   .  
 2  943 佐坂  陽葵(2) 新東淀  2(   )   .  
 3  828 髙本  義忠(2) 夕陽丘  3(   )   .  
 4  135 安部  咲也(2) 箕面五  4(   )   .  
 5  875 岩崎  楓(2) 阪南  5(   )   .  
 6  828 中井  優(2) 夕陽丘  6(   )   .  
 7  839 横井  歩汰(2) 歌島  7(   )   .  
 8  841 和田  琉汰(2) 新北野  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  116 村上  弘大(2) 豊中十六  1(   )   .  
 2  827 松本  政哉(2) 天王寺  2(   )   .  
 3  132 鳥飼  真生(2) 箕面二  3(   )   .  
 4  111 長田  知季(2) 豊中十一  4(   )   .  
 5  270 大橋  諒太郎(2) 高槻十  5(   )   .  
 6  111 青山  和輝(2) 豊中十一  6(   )   .  
 7  828 山口  真虎(2) 夕陽丘  7(   )   .  
 8  116 中野  奏(2) 豊中十六  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  114 坂東  拓海(2) 豊中十四  1(   )   .  
 2  103 濵﨑  誠大(2) 豊中三  2(   )   .  
 3  107 吉田  偉翔(2) 豊中七  3(   )   .  
 4  121 石原  芳隆(2) 池田  4(   )   .  
 5  841 吉田  宇来(2) 新北野  5(   )   .  
 6  114 楠井  龍聖(2) 豊中十四  6(   )   .  
 7  943 細川  龍誠(2) 新東淀  7(   )   .  
 8  101 竹本  彬人(2) 豊中一  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  101 佐々木  耀介(2) 豊中一  1(   )   .  
 2  146 岡本  峻弥(2) 能勢  2(   )   .  
 3  115 芝山  桂汰(2) 豊中十五  3(   )   .  
 4  117 山田  直隆(2) 豊中十七  4(   )   .  
 5  101 髙橋  一誠(2) 豊中一  5(   )   .  
 6  116 吉井  僚太郎(2) 豊中十六  6(   )   .  
 7  103 山田  翔大(2) 豊中三  7(   )   .  
 8  828 上畑  心道(2) 夕陽丘  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  541 米田  一誠(2) 松原  1(   )   .  
 2  101 山村  怜(2) 豊中一  2(   )   .  
 3  121 大塚  渉太(2) 池田  3(   )   .  
 4  943 山本  瑛心(2) 新東淀  4(   )   .  
 5  828 形部  嘉彦(2) 夕陽丘  5(   )   .  
 6  828 石垣  順正(2) 夕陽丘  6(   )   .  
 7  839 横井  誠(2) 歌島  7(   )   .  
 8  109 岩崎  翔太(2) 豊中九  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  839 藤井  愛翔(2) 歌島  1(   )   .  
 2  117 細江  岳義(2) 豊中十七  2(   )   .  
 3  132 吉川  駿之佑(2) 箕面二  3(   )   .  
 4  418 松本  泰知(2) 石切  4(   )   .  
 5  841 伊藤  悠月(2) 新北野  5(   )   .  
 6  101 塩田  啓晶(2) 豊中一  6(   )   .  
 7  116 久保田  鉄平(2) 豊中十六  7(   )   .  
 8  121 外山  大裕(2) 池田  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  109 関  悠起(2) 豊中九  1(   )   .  
 2  828 吉川  湘瑛(2) 夕陽丘  2(   )   .  
 3  827 濵田  哩玖(2) 天王寺  3(   )   .  
 4  841 園田  由葵(2) 新北野  4(   )   .  
 5  839 吉永  圭汰(2) 歌島  5(   )   .  
 6  101 竹之内  璃司(2) 豊中一  6(   )   .  
 7  418 井上  智広(2) 石切  7(   )   .  
 8  541 奥野  力緒(2) 松原  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  541 由井  康誉(2) 松原  1(   )   .  
 2  827 松本  勇翔(2) 天王寺  2(   )   .  
 3  136 仲野  徠(2) 箕面六  3(   )   .  
 4  114 東條  和輝(2) 豊中十四  4(   )   .  
 5  270 松田  陽生(2) 高槻十  5(   )   .  
 6  135 大北  蒼士(2) 箕面五  6(   )   .  
 7  134 小林  開生(2) 箕面四  7(   )   .  
 8  115 倉持  亮汰(2) 豊中十五  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  125 湯田  龍斗(2) 石橋  1(   )   .  
 3  133 末松  健人(2) 箕面三  2(   )   .  
 4  101 清水  健斗(2) 豊中一  3(   )   .  
 5  114 松本  悠平(2) 豊中十四  4(   )   .  
 6  418 力野  蒼樹(2) 石切  5(   )   .  
 7  953 石原  椋陽(2) 墨江丘  6(   )   .  
 8  123 松本  旭陽(2) 北豊島  7(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  827 竹内  慎太朗(2) 天王寺  1(   )   .  
 3  111 小林  蒼來(2) 豊中十一  2(   )   .  
 4  115 南波  晄平(2) 豊中十五  3(   )   .  
 5  109 日高  航輝(2) 豊中九  4(   )   .  
 6  136 三角  琉(2) 箕面六  5(   )   .  
 7  841 笠谷  航平(2) 新北野  6(   )   .  
 8  827 山中  央太(2) 天王寺  7(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  660 吉田  温葵(2) 北池田  1(   )   .  
 3  131 三柴  大芽(2) 箕面一  2(   )   .  
 4  101 藤井  優(2) 豊中一  3(   )   .  
 5  134 歩田  竜弥(2) 箕面四  4(   )   .  
 6  131 竹原  慎也(2) 箕面一  5(   )   .  
 7  827 田中  結翔(2) 天王寺  6(   )   .  
 8  144 古守  生弥(2) 吉川  7(   )   .  



男子中学２年 １００ｍ
  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  660 小出  拓摩(2) 北池田  1(   )   .  
 3  660 小林  海夏人(2) 北池田  2(   )   .  
 4  131 中岡  碧人(2) 箕面一  3(   )   .  
 5  660 坂  瑛汰(2) 北池田  4(   )   .  
 6  660 楠本  晴介(2) 北池田  5(   )   .  
 7  131 山﨑  颯(2) 箕面一  6(   )   .  
 8  660 高木  咲(2) 北池田  7(   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子中学３年 １００ｍ
予選 5組0着＋16
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  270 久谷  漣(3) 高槻十  1(   )   .  
 3  135 中村  司(3) 箕面五  2(   )   .  
 4  839 山内  蓮(3) 歌島  3(   )   .  
 5  841 林  亮斗(3) 新北野  4(   )   .  
 6  109 伊藤  優汰(3) 豊中九  5(   )   .  
 7  133 熊田  光一郎(3) 箕面三  6(   )   .  
 8  270 片山  喜琉(3) 高槻十  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  135 澤村  諒雅(3) 箕面五  1(   )   .  
 3  943 大塚  公紀(3) 新東淀  2(   )   .  
 4  839 嶋  栄一(3) 歌島  3(   )   .  
 5  827 前田  修次(3) 天王寺  4(   )   .  
 6  418 姫野  シェイン(3) 石切  5(   )   .  
 7  121 藤春  竜月(3) 池田  6(   )   .  
 8  875 坂本  亮暉(3) 阪南  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  103 平瀬  侑真(3) 豊中三  1(   )   .  
 3  152 北野  桜雅(3) 庄内さくら  2(   )   .  
 4  841 児玉  凌一(3) 新北野  3(   )   .  
 5  135 三宅  漣音(3) 箕面五  4(   )   .  
 6  107 加守田  蓮(3) 豊中七  5(   )   .  
 7  121 原口  修翔(3) 池田  6(   )   .  
 8  541 長谷  凌(3) 松原  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  839 小山  和奏(3) 歌島  1(   )   .  
 3  541 古賀  海渡(3) 松原  2(   )   .  
 4  101 阪口  凱(3) 豊中一  3(   )   .  
 5  841 石岡  拓実(3) 新北野  4(   )   .  
 6  507 木村  啓二(3) 狭山  5(   )   .  
 7  270 西元  太郎(3) 高槻十  6(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  660 早川  恵珠(3) 北池田  1(   )   .  
 3  131 宗本  真幸(3) 箕面一  2(   )   .  
 4  841 田口  雅基(3) 新北野  3(   )   .  
 5  507 岡本  亜土(3) 狭山  4(   )   .  
 6  131 門浦  幹太(3) 箕面一  5(   )   .  
 7  660 末綱  真啓(3) 北池田  6(   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子中学１年 ２００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  103 元林  竜之介(1) 豊中三  1(   )   .  
 2  115 竹中  颯(1) 豊中十五  2(   )   .  
 3  124 下垣内  怜央(1) 大教大池田  3(   )   .  
 4  115 西村  駿(1) 豊中十五  4(   )   .  
 5  111 今井  康介(1) 豊中十一  5(   )   .  
 6  135 栗原  壮佑(1) 箕面五  6(   )   .  
 7  124 大塩  隼生(1) 大教大池田  7(   )   .  
 8  104 船木  晴斗(1) 豊中四  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  841 小泉  睦稀(1) 新北野  1(   )   .  
 3  841 麻澤  響希(1) 新北野  2(   )   .  
 4  152 上原  潤大(1) 庄内さくら  3(   )   .  
 5  115 泉脇  光翔(1) 豊中十五  4(   )   .  
 6  133 竹尾  優作(1) 箕面三  5(   )   .  
 7  123 岡  煌晟(1) 北豊島  6(   )   .  
 8  104 永井  翔大(1) 豊中四  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  135 中島  大喜(1) 箕面五  1(   )   .  
 3  115 中島  慧人(1) 豊中十五  2(   )   .  
 4  107 小倉  成偉(1) 豊中七  3(   )   .  
 5  107 後藤  駿斗(1) 豊中七  4(   )   .  
 6  131 前田  貫太(1) 箕面一  5(   )   .  
 7  134 魚谷  侑輝(1) 箕面四  6(   )   .  
 8  131 江見  柊太(1) 箕面一  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  541 岡崎  遼汰(1) 松原  1(   )   .  
 3  146 中田  琉斗(1) 能勢  2(   )   .  
 4  123 片山  大翔(1) 北豊島  3(   )   .  
 5  101 山本  龍馬(1) 豊中一  4(   )   .  
 6  131 石田  瑛太(1) 箕面一  5(   )   .  
 7  541 木下  夏覇(1) 松原  6(   )   .  
 8  109 髙橋  一真(1) 豊中九  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子中学２年 ２００ｍ
タイムレース 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  418 横井  一希(2) 石切  1(   )   .  
 2  124 井田  光祐(2) 大教大池田  2(   )   .  
 3  116 田口  潤(2) 豊中十六  3(   )   .  
 4  943 玉井  直太朗(2) 新東淀  4(   )   .  
 5  114 梅門  祐太(2) 豊中十四  5(   )   .  
 6  103 山田  遥平(2) 豊中三  6(   )   .  
 7  103 吉井  海紘(2) 豊中三  7(   )   .  
 8  953 篠原  凛(2) 墨江丘  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  943 佐坂  陽葵(2) 新東淀  1(   )   .  
 2  133 眞見  允隆(2) 箕面三  2(   )   .  
 3  841 和田  琉汰(2) 新北野  3(   )   .  
 4  841 足立  琥珀(2) 新北野  4(   )   .  
 5  875 山根  悠雅(2) 阪南  5(   )   .  
 6  839 大久保  遥翔(2) 歌島  6(   )   .  
 7  124 土井  啓慈(2) 大教大池田  7(   )   .  
 8  114 中尾  謙仁(2) 豊中十四  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  132 木村  創太郎(2) 箕面二  1(   )   .  
 2  943 景浦  大翔(2) 新東淀  2(   )   .  
 3  828 中井  優(2) 夕陽丘  3(   )   .  
 4  111 長田  知季(2) 豊中十一  4(   )   .  
 5  111 青山  和輝(2) 豊中十一  5(   )   .  
 6  839 横井  歩汰(2) 歌島  6(   )   .  
 7  123 太田  樹(2) 北豊島  7(   )   .  
 8  841 吉田  宇来(2) 新北野  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  418 井上  智広(2) 石切  1(   )   .  
 3  841 伊藤  悠月(2) 新北野  2(   )   .  
 4  117 細江  岳義(2) 豊中十七  3(   )   .  
 5  135 稲川  勇人(2) 箕面五  4(   )   .  
 6  115 芝山  桂汰(2) 豊中十五  5(   )   .  
 7  133 伊藤  颯一郎(2) 箕面三  6(   )   .  
 8  109 大木  篤史(2) 豊中九  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  827 松本  勇翔(2) 天王寺  1(   )   .  
 3  111 大浦  幸一郎(2) 豊中十一  2(   )   .  
 4  133 末松  健人(2) 箕面三  3(   )   .  
 5  132 吉川  駿之佑(2) 箕面二  4(   )   .  
 6  841 園田  由葵(2) 新北野  5(   )   .  
 7  124 福本  幹太(2) 大教大池田  6(   )   .  
 8  541 奥野  力緒(2) 松原  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  131 中岡  碧人(2) 箕面一  1(   )   .  
 3  132 ジョーンズ  魁人(2) 箕面二  2(   )   .  
 4  841 笠谷  航平(2) 新北野  3(   )   .  
 5  115 倉持  亮汰(2) 豊中十五  4(   )   .  
 6  115 南波  晄平(2) 豊中十五  5(   )   .  
 7  111 兵頭  拓真(2) 豊中十一  6(   )   .  
 8  660 吉田  温葵(2) 北池田  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

男子中学３年 ２００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  507 岡本  亜土(3) 狭山  1(   )   .  
 2  841 石岡  拓実(3) 新北野  2(   )   .  
 3  133 熊田  光一郎(3) 箕面三  3(   )   .  
 4  541 小松  蒼波(3) 松原  4(   )   .  
 5  841 林  亮斗(3) 新北野  5(   )   .  
 6  875 坂本  亮暉(3) 阪南  6(   )   .  
 7  827 中川  煌大(3) 天王寺  7(   )   .  
 8  135 三宅  漣音(3) 箕面五  8(   )   .  

男子中学１年 ４００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  109 富山  敦史(1) 豊中九  1(   )  :  . 
 3  541 木下  夏覇(1) 松原  2(   )  :  . 
 4  827 吉本  陸翔(1) 天王寺  3(   )  :  . 
 5  109 寶榮  隆太郎(1) 豊中九  4(   )  :  . 
 6  135 小松  岳央(1) 箕面五  5(   )  :  . 
 7  827 岡田  陽也(1) 天王寺  6(   )  :  . 



男子中学２年 ４００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  839 橋本  桂伍(2) 歌島  1(   )  :  . 
 3  123 廣瀬  友汰(2) 北豊島  2(   )  :  . 
 4  875 山根  悠雅(2) 阪南  3(   )  :  . 
 5  114 松本  侑大(2) 豊中十四  4(   )  :  . 
 6  953 古池  亮翔(2) 墨江丘  5(   )  :  . 
 7  541 池部  昊輝(2) 松原  6(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  101 髙橋  一誠(2) 豊中一  1(   )  :  . 
 3  943 木戸  優貴(2) 新東淀  2(   )  :  . 
 4  144 木山  偉月(2) 吉川  3(   )  :  . 
 5  113 園  知紘(2) 豊中十三  4(   )  :  . 
 6  943 下野  偉音(2) 新東淀  5(   )  :  . 
 7  828 山口  真虎(2) 夕陽丘  6(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  943 林  空良(2) 新東淀  1(   )  :  . 
 4  132 和田  亘平(2) 箕面二  2(   )  :  . 
 5  827 濵田  哩玖(2) 天王寺  3(   )  :  . 
 6  541 米田  一誠(2) 松原  4(   )  :  . 
 7  827 松本  政哉(2) 天王寺  5(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

男子中学３年 ４００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  541 門馬  兜馬(3) 松原  1(   )  :  . 
 2  660 佐原  汰知(3) 北池田  2(   )  :  . 
 3  133 大嶌  泰知(3) 箕面三  3(   )  :  . 
 4  135 澤村  諒雅(3) 箕面五  4(   )  :  . 
 5  541 古賀  海渡(3) 松原  5(   )  :  . 
 6  109 阪口  遼馬(3) 豊中九  6(   )  :  . 
 7  841 田口  雅基(3) 新北野  7(   )  :  . 
 8  841 児玉  凌一(3) 新北野  8(   )  :  . 



男子中学１年 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  103 樫本  壮平(1) 豊中三  1(   )  :  . 
 2  135 橋本  遼(1) 箕面五  2(   )  :  . 
 3  134 松井  一磨(1) 箕面四  3(   )  :  . 
 4  101 杉橋  勇(1) 豊中一  4(   )  :  . 
 5  839 村田  元気(1) 歌島  5(   )  :  . 
 6  107 森本  雄貴(1) 豊中七  6(   )  :  . 
 7  104 井手上  蒼空(1) 豊中四  7(   )  :  . 
 8  111 畠中  俊介(1) 豊中十一  8(   )  :  . 
 9  146 桑木  南(1) 能勢  9(   )  :  . 
10  107 後藤  奏(1) 豊中七 10(   )  :  . 
11  103 竹下  瑛介(1) 豊中三 11(   )  :  . 
12  114 中島  希(1) 豊中十四 12(   )  :  . 
13  116 内囿  英輝(1) 豊中十六 13(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  133 村上  大和(1) 箕面三  1(   )  :  . 
 2  133 小篠  一貴(1) 箕面三  2(   )  :  . 
 3  133 篠崎  湧生(1) 箕面三  3(   )  :  . 
 4  133 今出  悠太(1) 箕面三  4(   )  :  . 
 5  827 坂野  雄斗(1) 天王寺  5(   )  :  . 
 6  541 堀内  獅空(1) 松原  6(   )  :  . 
 7  135 藤井  類(1) 箕面五  7(   )  :  . 
 8  133 味波  祥太郎(1) 箕面三  8(   )  :  . 
 9  104 連下  琥二郎(1) 豊中四  9(   )  :  . 
10  827 吉本  陸翔(1) 天王寺 10(   )  :  . 
11  133 吉田  達朗(1) 箕面三 11(   )  :  . 
12  109 藤田  綜志(1) 豊中九 12(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド
組

タイムレース

1組
タイムレース

2組

４００ｍ
 

  :  .
 

  :  .

男子中学２年 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  135 大家  一馬(2) 箕面五  1(   )  :  . 
 2  541 川崎  和輝(2) 松原  2(   )  :  . 
 3  133 森  祥太朗(2) 箕面三  3(   )  :  . 
 4  875 出口  雄大(2) 阪南  4(   )  :  . 
 5  135 佐竹  晴太(2) 箕面五  5(   )  :  . 
 6  114 河野  晃輝(2) 豊中十四  6(   )  :  . 
 7  107 近藤  達彦(2) 豊中七  7(   )  :  . 
 8  116 眞砂  奏良(2) 豊中十六  8(   )  :  . 
 9  943 平井  悠大(2) 新東淀  9(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  943 木戸  優貴(2) 新東淀  1(   )  :  . 
 2  115 多田  奏士(2) 豊中十五  2(   )  :  . 
 3  103 齊藤  大愛(2) 豊中三  3(   )  :  . 
 4  117 山本  史樹(2) 豊中十七  4(   )  :  . 
 5  116 佐藤  昴星(2) 豊中十六  5(   )  :  . 
 6  827 中根  貴信(2) 天王寺  6(   )  :  . 
 7  133 澤柳  蓮(2) 箕面三  7(   )  :  . 
 8  114 米丸  景都(2) 豊中十四  8(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド
組

タイムレース

1組
タイムレース

2組

４００ｍ
 

  :  .
 

  :  .



男子中学３年 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  132 笠原  伸一朗(3) 箕面二  1(   )  :  . 
 3  133 塩田  智希(3) 箕面三  2(   )  :  . 
 4  541 長谷  凌(3) 松原  3(   )  :  . 
 5  113 小森  建(3) 豊中十三  4(   )  :  . 
 6  132 小森  智馨(3) 箕面二  5(   )  :  . 
 7  131 花田  祐輝(3) 箕面一  6(   )  :  . 
 8  507 佃  海碧(3) 狭山  7(   )  :  . 

ラウンド 組 ８００ｍ

決勝
 

  :  .

男子中学１年 １５００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  115 近藤  柚真(1) 豊中十五  1(   )  :  . 
 2  115 田阪  悠人(1) 豊中十五  2(   )  :  . 
 3  841 白石  昇大(1) 新北野  3(   )  :  . 
 4  125 安田  智貴(1) 石橋  4(   )  :  . 
 5  115 平谷  綺良(1) 豊中十五  5(   )  :  . 
 6  104 中田  瑛斗(1) 豊中四  6(   )  :  . 
 7  144 吉田  湧星(1) 吉川  7(   )  :  . 
 8  111 中島  ゆず(1) 豊中十一  8(   )  :  . 
 9  841 松田  和也(1) 新北野  9(   )  :  . 
10  115 寺田  拓生(1) 豊中十五 10(   )  :  . 
11  103 椹  涼磨(1) 豊中三 11(   )  :  . 
12  117 平野  瑞葵(1) 豊中十七 12(   )  :  . 
13  144 中田  陽(1) 吉川 13(   )  :  . 
14  953 景山  駿雅(1) 墨江丘 14(   )  :  . 
15  123 出口  美風(1) 北豊島 15(   )  :  . 
16  121 西本  璃凰(1) 池田 16(   )  :  . 
17  144 榎戸  捷人(1) 吉川 17(   )  :  . 
18  109 藤田  綜志(1) 豊中九 18(   )  :  . 
19  134 宮本  真之介(1) 箕面四 19(   )  :  . 
20  111 佐々木  響大(1) 豊中十一 20(   )  :  . 
21  115 芳賀  洋光(1) 豊中十五 21(   )  :  . 
22  124 浮田  真瑠(1) 大教大池田 22(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  660 廣瀬  海舟(1) 北池田  1(   )  :  . 
 2  134 太田  次郎(1) 箕面四  2(   )  :  . 
 3  146 合田  悠人(1) 能勢  3(   )  :  . 
 4  116 西出  悠人(1) 豊中十六  4(   )  :  . 
 5  131 金澤  拓世(1) 箕面一  5(   )  :  . 
 6  117 朝日  陽太(1) 豊中十七  6(   )  :  . 
 7  660 今城  陽音(1) 北池田  7(   )  :  . 
 8  115 田中  世夏(1) 豊中十五  8(   )  :  . 
 9  943 森  春輝(1) 新東淀  9(   )  :  . 
10  116 久保  奏汰(1) 豊中十六 10(   )  :  . 
11  135 藤井  類(1) 箕面五 11(   )  :  . 
12  827 岡田  陽也(1) 天王寺 12(   )  :  . 
13  121 李  明俊(1) 池田 13(   )  :  . 
14  660 宮本  眞太朗(1) 北池田 14(   )  :  . 
15  541 荒木  蓮心(1) 松原 15(   )  :  . 
16  116 和田  憲志(1) 豊中十六 16(   )  :  . 
17  121 名畑  孝祐(1) 池田 17(   )  :  . 
18  660 神戸  駿丞(1) 北池田 18(   )  :  . 
19  114 近澤  幸平(1) 豊中十四 19(   )  :  . 
20  131 北條  龍吾(1) 箕面一 20(   )  :  . 
21  135 橋本  遼(1) 箕面五 21(   )  :  . 
22  131 明石  侑幸(1) 箕面一 22(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

タイムレース 1組
 

  :  .
 

  :  .
 

  :  .

タイムレース 2組
 

  :  .
 

  :  .
 

  :  .



男子中学２年 １５００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  113 中路  遼(2) 豊中十三  1(   )  :  . 
 2  116 リード  大陸(2) 豊中十六  2(   )  :  . 
 3  135 佐竹  晴太(2) 箕面五  3(   )  :  . 
 4  841 巽  亘(2) 新北野  4(   )  :  . 
 5  125 森吉  孝乃介(2) 石橋  5(   )  :  . 
 6  101 上田  陽太(2) 豊中一  6(   )  :  . 
 7  953 藤田  慶太(2) 墨江丘  7(   )  :  . 
 8  116 久米  隆平(2) 豊中十六  8(   )  :  . 
 9  841 峯松  暖人(2) 新北野  9(   )  :  . 
10  133 倉橋  颯汰(2) 箕面三 10(   )  :  . 
11  135 横山  大輝(2) 箕面五 11(   )  :  . 
12  953 原田  青空(2) 墨江丘 12(   )  :  . 
13  841 若松  都幹(2) 新北野 13(   )  :  . 
14  124 石坂  聡太(2) 大教大池田 14(   )  :  . 
15  841 庄村  昊蔵(2) 新北野 15(   )  :  . 
16  541 川崎  和輝(2) 松原 16(   )  :  . 
17  943 下野  偉音(2) 新東淀 17(   )  :  . 
18  117 濵田  桜太(2) 豊中十七 18(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  660 池田  亮太(2) 北池田  1(   )  :  . 
 2  660 大河内  一樹(2) 北池田  2(   )  :  . 
 3  660 アントワン  真(2) 北池田  3(   )  :  . 
 4  114 笠原  昊(2) 豊中十四  4(   )  :  . 
 5  660 宮口  達明(2) 北池田  5(   )  :  . 
 6  146 田中  涼(2) 能勢  6(   )  :  . 
 7  103 淺沼  大晴(2) 豊中三  7(   )  :  . 
 8  418 太田  宗佑(2) 石切  8(   )  :  . 
 9  117 井上  瑠星(2) 豊中十七  9(   )  :  . 
10  660 清水  優太(2) 北池田 10(   )  :  . 
11  125 吉澤  瑞稀(2) 石橋 11(   )  :  . 
12  827 中根  貴信(2) 天王寺 12(   )  :  . 
13  124 松原  佐吉(2) 大教大池田 13(   )  :  . 
14  131 奥田  健祐(2) 箕面一 14(   )  :  . 
15  146 安木  崇人(2) 能勢 15(   )  :  . 
16  660 東山  拓生(2) 北池田 16(   )  :  . 
17  125 米崎  航介(2) 石橋 17(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

タイムレース 1組
 

  :  .
 

  :  .
 

  :  .

タイムレース 2組
 

  :  .
 

  :  .
 

  :  .

男子中学３年 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  121 福元  晨正(3) 池田  1(   )  :  . 
 2  660 樫本  英登(3) 北池田  2(   )  :  . 
 3  660 黒木  賢心(3) 北池田  3(   )  :  . 
 4  841 武田  陸生(3) 新北野  4(   )  :  . 
 5  133 小谷  昊生(3) 箕面三  5(   )  :  . 
 6  507 尾篭  優希(3) 狭山  6(   )  :  . 
 7  953 武市  颯太(3) 墨江丘  7(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 8  660 宮本  倖太朗(3) 北池田  8(   )  :  . 
 9  135 影山  麟太郎(3) 箕面五  9(   )  :  . 
10  133 塩田  智希(3) 箕面三 10(   )  :  . 
11  121 小椋  祐範(3) 池田 11(   )  :  . 
12  135 野元  純太(3) 箕面五 12(   )  :  . 
13  660 浦田  悠吾(3) 北池田 13(   )  :  . 

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

決勝
 

  :  .
 

  :  .
 

  :  .

男子中学１年 ３０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  109 伊藤  晶人(1) 豊中九  1(   )  :  . 
 2  109 角田  朔久(1) 豊中九  2(   )  :  . 
 3  109 土居  時芽(1) 豊中九  3(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 4  109 今川  結貴(1) 豊中九  4(   )  :  . 
 5  109 吉田  光輝(1) 豊中九  5(   )  :  . 

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
 

  :  .
 

  :  .



男子中学２年 ３０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  144 久保  一翔(2) 吉川  1(   )  :  . 
 2  144 横田  瑞希(2) 吉川  2(   )  :  . 
 3  133 米川  昌登(2) 箕面三  3(   )  :  . 
 4  115 中川  凱登(2) 豊中十五  4(   )  :  . 
 5  111 山木  絋斗(2) 豊中十一  5(   )  :  . 
 6  144 谷川  誠(2) 吉川  6(   )  :  . 
 7  111 寺前  隆志(2) 豊中十一  7(   )  :  . 
 8  953 原田  青空(2) 墨江丘  8(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 9  136 武村  優蒼(2) 箕面六  9(   )  :  . 
10  953 藤田  慶太(2) 墨江丘 10(   )  :  . 
11  111 松田  奏真(2) 豊中十一 11(   )  :  . 
12  117 木地  拓海(2) 豊中十七 12(   )  :  . 
13  131 島田  一徹(2) 箕面一 13(   )  :  . 
14  144 鎌田  一之介(2) 吉川 14(   )  :  . 
15  943 平井  悠大(2) 新東淀 15(   )  :  . 

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
 

  :  .
 

  :  .

男子中学３年 ３０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

20  144 長浜  崇太(3) 吉川  1(   )  :  . 
21  144 椎葉  一景(3) 吉川  2(   )  :  . 
22  135 影山  麟太郎(3) 箕面五  3(   )  :  . 
23  121 大野  陽夢(3) 池田  4(   )  :  . 
24  541 門馬  兜馬(3) 松原  5(   )  :  . 
25  121 若菜  宥吾(3) 池田  6(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

26  144 松栄  匠(3) 吉川  7(   )  :  . 
27  507 佃  海碧(3) 狭山  8(   )  :  . 
28  111 浦部  勇人(3) 豊中十一  9(   )  :  . 
29  953 武市  颯太(3) 墨江丘 10(   )  :  . 
30  121 石間  恵太(3) 池田 11(   )  :  . 

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
 

  :  .
 

  :  .

男子中学１年 １１０ｍＹＨ(0.914m)
予選
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  109 児玉  知也(1) 豊中九  1(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  3    .  

男子中学２年 １１０ｍＹＨ(0.914m)
予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  418 松本  泰知(2) 石切  1(   )   .  
 4  828 髙本  義忠(2) 夕陽丘  2(   )   .  
 5  953 古池  亮翔(2) 墨江丘  3(   )   .  
 6  828 上畑  心道(2) 夕陽丘  4(   )   .  
 7  507 井上  大聖(2) 狭山  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  109 公原  良峻(2) 豊中九  1(   )   .  
 4  114 中尾  謙仁(2) 豊中十四  2(   )   .  
 5  109 岩崎  翔太(2) 豊中九  3(   )   .  
 6  828 石垣  順正(2) 夕陽丘  4(   )   .  
 7  144 岡本  一輝(2) 吉川  5(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

男子中学３年 １１０ｍＹＨ(0.914m)
予選
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 4  418 山下  凌空(3) 石切  1(   )   .  
 5  953 大野  和春(3) 墨江丘  2(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  4    .  

  5    .  



男子中学３年 １１０ｍＪＨ(0.991m)
決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

予選
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  418 生駒  光(3) 石切  1(   )   .  

男子中学１年 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
2ﾚｰﾝ 天王寺
( ) 827 白山  颯人(1)
( ) 827 岡田  陽也(1)
( ) 827 中川  惺也(1)
( ) 827 井上  陽登(1)

3ﾚｰﾝ 天王寺
( ) 827 坂野  雄斗(1)
( ) 827 中谷  陽翔(1)
( ) 827 湯谷  然(1)
( ) 827 吉本  陸翔(1)

4ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 山崎  晄平(1)
( ) 116 嶌田  稔(1)
( ) 116 山下  莉生(1)
( ) 116 久保  奏汰(1)
( ) 116 和田  憲志(1)
( ) 116 西出  悠人(1)

5ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 奥野  誠太郎(1)

( ) 103 小谷  紅陽(1)
( ) 103 佐々木  義郎(1)

( ) 103 阿部  佳太(1)
( ) 103 野間口  瑛汰(1)

( ) 103 松川  太陽(1)

6ﾚｰﾝ 新東淀
( ) 943 福島  隆之介(1)

( ) 943 中堂  瑞生(1)
( ) 943 森  春輝(1)
( ) 943 三浦  昇真(1)

7ﾚｰﾝ 箕面一
( ) 131 丸橋  一斗(1)
( ) 131 中村  唯人(1)
( ) 131 松島  生(1)
( ) 131 前田  貫太(1)
( ) 131 北島  一翔(1)
( ) 131 竹原  昇汰(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 天王寺
( ) 827 山口  倖大(1)
( ) 827 野田  恭沙(1)
( ) 827 杉田  隼風(1)
( ) 827 佐伯  昌紘(1)

3ﾚｰﾝ 豊中一
( ) 101 杉橋  勇(1)
( ) 101 塚原  政紀(1)
( ) 101 山本  龍馬(1)
( ) 101 木村  清明(1)

4ﾚｰﾝ 北豊島
( ) 123 片山  大翔(1)
( ) 123 岸本  遥希(1)
( ) 123 木村  亮太(1)
( ) 123 阪口  直也(1)
( ) 123 岡  煌晟(1)
( ) 123 鷹尾  志風(1)

5ﾚｰﾝ 石橋
( ) 125 下脇  佑太(1)
( ) 125 森本  隼司(1)
( ) 125 安田  智貴(1)
( ) 125 古川  幸(1)
( ) 125 平沼  与弥(1)
( ) 125 山下  十裟(1)

6ﾚｰﾝ 天王寺
( ) 827 浅井  湧(1)
( ) 827 田部  晃太郎(1)

( ) 827 牧村  佳大(1)
( ) 827 金尾  圭記(1)

7ﾚｰﾝ 松原
( ) 541 荒木  蓮心(1)
( ) 541 岡崎  遼汰(1)
( ) 541 木下  夏覇(1)
( ) 541 小林  創汰郎(1)

( ) 541 堀内  獅空(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

タイムレース総合
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子中学共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
1ﾚｰﾝ 豊中一
( ) 101 西田  陽紀(2)
( ) 101 中西  翔太(2)
( ) 101 髙橋  一誠(2)
( ) 101 竹本  彬人(2)

2ﾚｰﾝ 松原
( ) 541 古賀  海渡(3)
( ) 541 小松  蒼波(3)
( ) 541 正田  徠斗(3)
( ) 541 長谷  凌(3)
( ) 541 池部  昊輝(2)

3ﾚｰﾝ 石切
( ) 418 生駒  光(3)
( ) 418 髙坂  健太郎(3)

( ) 418 姫野  シェイン(3)

( ) 418 横井  一希(2)

4ﾚｰﾝ 新東淀
( ) 943 景浦  大翔(2)
( ) 943 大塚  公紀(3)
( ) 943 細川  龍誠(2)
( ) 943 玉井  直太朗(2)

( ) 943 佐坂  陽葵(2)
( ) 943 山本  瑛心(2)

5ﾚｰﾝ 新北野
( ) 841 児玉  凌一(3)
( ) 841 足立  琥珀(2)
( ) 841 和田  琉汰(2)
( ) 841 林  亮斗(3)
( ) 841 石岡  拓実(3)

6ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 中西  勇斗(2)
( ) 103 山田  翔大(2)
( ) 103 吉井  海紘(2)
( ) 103 山田  遥平(2)
( ) 103 木村  歩夢(3)
( ) 103 長渡  公作(3)

7ﾚｰﾝ 夕陽丘
( ) 828 髙本  義忠(2)
( ) 828 大平  琳音(2)
( ) 828 中井  優(2)
( ) 828 上畑  心道(2)

8ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 村上  弘大(2)
( ) 116 田口  潤(2)
( ) 116 岡野  綾人(2)
( ) 116 中野  奏(2)
( ) 116 吉井  僚太郎(2)

( ) 116 リード  大陸(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 豊中十一
( ) 111 小松  凌(1)
( ) 111 今井  康介(1)
( ) 111 櫻井  智基(1)
( ) 111 粟井  謙太朗(1)

( ) 111 冨永  脩介(1)
( ) 111 青木  陽太(1)

3ﾚｰﾝ 天王寺
( ) 827 濵田  哩玖(2)
( ) 827 中川  煌大(3)
( ) 827 松本  政哉(2)
( ) 827 前田  修次(3)

4ﾚｰﾝ 夕陽丘
( ) 828 西込  隆将(1)
( ) 828 石橋  昂典(1)
( ) 828 二宮  真(1)
( ) 828 樋口  輝久(1)

5ﾚｰﾝ 吉川
( ) 144 木山  偉月(2)
( ) 144 谷本  楓(2)
( ) 144 田中  宏樹(2)
( ) 144 古守  生弥(2)

6ﾚｰﾝ 新北野
( ) 841 吉田  宇来(2)
( ) 841 麻澤  響希(1)
( ) 841 小泉  睦稀(1)
( ) 841 伊藤  悠月(2)
( ) 841 園田  由葵(2)

7ﾚｰﾝ 豊中十五
( ) 115 岸本  渓(2)
( ) 115 倉持  亮汰(2)
( ) 115 芝山  桂汰(2)
( ) 115 多田  奏士(2)
( ) 115 中川  凱登(2)
( ) 115 南波  晄平(2)

8ﾚｰﾝ 豊中十五
( ) 115 出原  健心(1)
( ) 115 泉脇  光翔(1)
( ) 115 竹中  颯(1)
( ) 115 西村  駿(1)
( ) 115 田阪  悠人(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 豊中十一
( ) 111 青山  和輝(2)
( ) 111 長田  知季(2)
( ) 111 兵頭  拓真(2)
( ) 111 宮野  航太朗(2)

( ) 111 大浦  幸一郎(2)

( ) 111 小林  蒼來(2)

3ﾚｰﾝ 豊中四
( ) 104 永井  翔大(1)
( ) 104 戸田  遥馬(1)
( ) 104 古川  大翔(1)
( ) 104 連下  琥二郎(1)

( ) 104 西宮  瑛進(1)
( ) 104 薦田  匡史(1)

4ﾚｰﾝ 箕面一
( ) 131 中岡  碧人(2)
( ) 131 宗本  真幸(3)
( ) 131 山﨑  颯(2)
( ) 131 門浦  幹太(3)
( ) 131 境  鉄ノ介(3)

5ﾚｰﾝ 豊中七
( ) 107 加守田  蓮(3)
( ) 107 近藤  達彦(2)
( ) 107 吉田  偉翔(2)
( ) 107 井口  誉(1)
( ) 107 植山  大輝(1)
( ) 107 岸田  庵(1)

6ﾚｰﾝ 豊中十四
( ) 114 中島  希(1)
( ) 114 伊藤  友己(1)
( ) 114 佐伯  悠成(1)
( ) 114 安信  壮真(1)
( ) 114 近澤  幸平(1)

7ﾚｰﾝ 豊中十四
( ) 114 中尾  謙仁(2)
( ) 114 梅門  祐太(2)
( ) 114 楠井  龍聖(2)
( ) 114 松本  侑大(2)
( ) 114 坂東  拓海(2)
( ) 114 東條  和輝(2)

8ﾚｰﾝ 箕面二
( ) 132 吉川  駿之佑(2)

( ) 132 木村  創太郎(2)

( ) 132 ジョーンズ  魁人(2)

( ) 132 鳥飼  真生(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



男子中学共通 ４×１００ｍ
  4組
2ﾚｰﾝ 北豊島
( ) 123 池田  健人(3)
( ) 123 太田  樹(2)
( ) 123 上條  雅矢(2)
( ) 123 廣瀬  友汰(2)
( ) 123 松本  旭陽(2)
( ) 123 小霜  佑真(2)

3ﾚｰﾝ 天王寺
( ) 827 山崎  薪(3)
( ) 827 竹内  慎太朗(2)

( ) 827 中根  貴信(2)
( ) 827 松本  勇翔(2)

4ﾚｰﾝ 大教大池田
( ) 124 井田  光祐(2)
( ) 124 土井  啓慈(2)
( ) 124 福原  駿斗(1)
( ) 124 大塩  隼生(1)
( ) 124 下垣内  怜央(1)

5ﾚｰﾝ 豊中九
( ) 109 伊藤  和輝(1)
( ) 109 髙橋  一真(1)
( ) 109 富山  敦史(1)
( ) 109 山﨑  星輔(1)

6ﾚｰﾝ 豊中四
( ) 104 戸田  梢平(1)
( ) 104 船木  晴斗(1)
( ) 104 多田  晴太(1)
( ) 104 金髙  宥人(1)
( ) 104 井手上  蒼空(1)

( ) 104 中田  瑛斗(1)

7ﾚｰﾝ 歌島
( ) 839 嶋  栄一(3)
( ) 839 大久保  遥翔(2)

( ) 839 橋本  桂伍(2)
( ) 839 山内  蓮(3)
( ) 839 横井  歩汰(2)

8ﾚｰﾝ 松原
( ) 541 門馬  兜馬(3)
( ) 541 藤原  貫路(3)
( ) 541 奥野  力緒(2)
( ) 541 由井  康誉(2)
( ) 541 米田  一誠(2)
( ) 541 川崎  和輝(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

タイムレース総合
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子中学１年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  123木村  亮太(1) 北豊島 m

  2  123鷹尾  志風(1) 北豊島 m

  3  109山﨑  星輔(1) 豊中九 m

  4  125古川  幸(1) 石橋 m

  5  104西宮  瑛進(1) 豊中四 m

  6  943中堂  瑞生(1) 新東淀 m

  7  109内藤  陽輝(1) 豊中九 m

  8  114佐伯  悠成(1) 豊中十四 m

  9  135向井  俊人(1) 箕面五 m

 10  104金髙  宥人(1) 豊中四 m

 11  827浅井  湧(1) 天王寺 m

 12  827湯谷  然(1) 天王寺 m

 13  660椋本  智紀(1) 北池田 m

 14  660 岡野  竜之介(1) 北池田 m

男子中学２年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  123上條  雅矢(2) 北豊島 m

  2  116中野  奏(2) 豊中十六 m

  3  270岸田  伯斗(2) 高槻十 m

  4  943山本  瑛心(2) 新東淀 m

  5  660森下  大祐(2) 北池田 m

男子中学３年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  953服部  暖大(3) 墨江丘 m

  2  270西野  琥珀(3) 高槻十 m

  3  123池田  健人(3) 北豊島 m

男子中学２年 棒高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  647 内古閑  寛斗(2) 五箇荘 m

  2  647豊崎  悠真(2) 五箇荘 m



男子中学３年 棒高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  121田中  悠貴(3) 池田 m

  2  121田中  聖士(3) 池田 m



男子中学１年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  109伊藤  和輝(1) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  135 向井  俊人(1) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  828 石橋  昂典(1) 夕陽丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  135 波多野  蒼道(1) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  943 中堂  瑞生(1) 新東淀
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  116嶌田  稔(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  953 岩橋  叶樹(1) 墨江丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  109 宮久保  祐太(1) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  124 福原  駿斗(1) 大教大池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  828 森尾  大稀(1) 夕陽丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  828 神川  大雅(1) 夕陽丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  828二宮  真(1) 夕陽丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  828 樋口  輝久(1) 夕陽丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  114 安信  壮真(1) 豊中十四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  115 出原  健心(1) 豊中十五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  116 山下  莉生(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  103 山田  裕貴(1) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  116 和田  憲志(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  115 片山  貴慎(1) 豊中十五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  109 来田  登真(1) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  103 野間口  瑛汰(1) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  131 中村  唯人(1) 箕面一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  131 丸橋  一斗(1) 箕面一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  111 冨永  脩介(1) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  111 畠中  俊介(1) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  827 坂野  雄斗(1) 天王寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  827 白山  颯人(1) 天王寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28  827 杉田  隼風(1) 天王寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29  827 田部  晃太郎(1) 天王寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30  827 中谷  陽翔(1) 天王寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31  827 野田  恭沙(1) 天王寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 32  827 牧村  佳大(1) 天王寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 33  827 山口  倖大(1) 天王寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 34  827米澤  諒(1) 天王寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 35  541 小林  創汰郎(1) 松原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 36  660 廣永  桜大(1) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 37  109 岡松  真輝(1) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 38  109 金子  アルバート(1) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子中学２年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  828 大平  琳音(2) 夕陽丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  116 岡野  綾人(2) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  135 安部  咲也(2) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  121 石原  芳隆(2) 池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  144 田中  宏樹(2) 吉川
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  103 中西  勇斗(2) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  828 吉川  湘瑛(2) 夕陽丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  133 伊藤  颯一郎(2) 箕面三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  123 小霜  佑真(2) 北豊島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  828 形部  嘉彦(2) 夕陽丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  116 山口  陽路(2) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  875 岩崎  楓(2) 阪南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  114 楠井  龍聖(2) 豊中十四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  875 山田  修也(2) 阪南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  116 村上  優大(2) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  134 松田  航輝(2) 箕面四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  125 山田  斗真(2) 石橋
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  125 湯田  龍斗(2) 石橋
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  101 佐々木  耀介(2) 豊中一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  418 楠本  晟琥(2) 石切
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  133 前田  京誠(2) 箕面三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  152 川端  真(2) 庄内さくら
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  541 由井  康誉(2) 松原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  660 岡田  聡輔(2) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  660 坂上  陽音(2) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子中学３年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  270 大川  陸(3) 高槻十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  953 中崎  櫂斗(3) 墨江丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  135 中村  司(3) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  943 大塚  公紀(3) 新東淀
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  103 平瀬  侑真(3) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  121 田中  悠貴(3) 池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  121 田中  聖士(3) 池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  109 伊藤  優汰(3) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  827 本田  志羽(3) 天王寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  827 前田  修次(3) 天王寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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 11  541 小松  蒼波(3) 松原
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男子中学２年 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  123 松本  旭陽(2) 北豊島
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  2  114 奥田  優陽(2) 豊中十四
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  3  109 日高  航輝(2) 豊中九
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男子中学３年 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  123 池田  健人(3) 北豊島
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  2  270 久谷  漣(3) 高槻十
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  3  418 髙坂  健太郎(3) 石切
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男子中学１年 砲丸投(4.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  828 西込  隆将(1) 夕陽丘 m m m m m m m m

  2  828 森尾  大稀(1) 夕陽丘 m m m m m m m m

  3  104 薦田  匡史(1) 豊中四 m m m m m m m m

  4  109 坂根  海琉(1) 豊中九 m m m m m m m m

  5  103 松川  太陽(1) 豊中三 m m m m m m m m

  6  111 久保田  悠生(1) 豊中十一 m m m m m m m m

  7  827 井上  陽登(1) 天王寺 m m m m m m m m

  8  827 金尾  圭記(1) 天王寺 m m m m m m m m

  9  827 杉田  隼風(1) 天王寺 m m m m m m m m

 10  827 中川  惺也(1) 天王寺 m m m m m m m m

 11  827 野田  恭沙(1) 天王寺 m m m m m m m m

 12  660 平野  海都(1) 北池田 m m m m m m m m

男子中学２年 砲丸投(5.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  953 神里  信一郎(2) 墨江丘 m m m m m m m m

  2  875 田中  こころ(2) 阪南 m m m m m m m m

  3  116 春本  琢巳(2) 豊中十六 m m m m m m m m

  4  109 関  悠起(2) 豊中九 m m m m m m m m

  5  114 東條  和輝(2) 豊中十四 m m m m m m m m

  6  114 松本  悠平(2) 豊中十四 m m m m m m m m

  7  144 臼井  湊(2) 吉川 m m m m m m m m

  8  117 浅倉  悠一(2) 豊中十七 m m m m m m m m

  9  132 内藤  空(2) 箕面二 m m m m m m m m

 10  827 竹内  慎太朗(2) 天王寺 m m m m m m m m

 11  134 髙桑  健寛(2) 箕面四 m m m m m m m m

 12  827 田中  結翔(2) 天王寺 m m m m m m m m



男子中学３年 砲丸投(5.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  953 アツオビン  アンドリュウ(3) 墨江丘 m m m m m m m m

  2  953 大野  和春(3) 墨江丘 m m m m m m m m

  3  418 髙橋  雄大(3) 石切 m m m m m m m m

  4  839 小山  和奏(3) 歌島 m m m m m m m m

  5  121 武野  晋平(3) 池田 m m m m m m m m

  6  827 山崎  薪(3) 天王寺 m m m m m m m m

  7  660 仲川  優(3) 北池田 m m m m m m m m

男子中学共通 円盤投(1.500kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  101 森田  鼓太郎(3) 豊中一 m m m m m m m m

  2  121 西野  和志(3) 池田 m m m m m m m m

  3  828 西込  隆将(1) 夕陽丘 m m m m m m m m

  4  953 神里  信一郎(2) 墨江丘 m m m m m m m m

  5  270 西元  太郎(3) 高槻十 m m m m m m m m

  6  418 姫野  シェイン(3) 石切 m m m m m m m m

  7  114 坂東  拓海(2) 豊中十四 m m m m m m m m

  8  111 兵頭  拓真(2) 豊中十一 m m m m m m m m

  9  875 田中  こころ(2) 阪南 m m m m m m m m

 10  943 高山  一心(2) 新東淀 m m m m m m m m

 11  152 生谷  浩平(2) 庄内さくら m m m m m m m m

 12  827 山中  央太(2) 天王寺 m m m m m m m m

 13  541 井上  温仁(2) 松原 m m m m m m m m

 14  109 公原  良峻(2) 豊中九 m m m m m m m m

男子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  114 丸山  夏樹(3) 豊中十四 m m m m m m m m

  2  121 武野  晋平(3) 池田 m m m m m m m m

  3  121 西野  和志(3) 池田 m m m m m m m m



女子中学１年 １００ｍ
予選 14組0着＋16
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  943 西口  さくら(1) 新東淀  1(   )   .  
 2  135 高山  怜奈(1) 箕面五  2(   )   .  
 3  117 阿部  珠季(1) 豊中十七  3(   )   .  
 4  123 前田  真穂(1) 北豊島  4(   )   .  
 5  101 安武  愛那(1) 豊中一  5(   )   .  
 6  121 久保田  月埜(1) 池田  6(   )   .  
 7  875 清水  明日香(1) 阪南  7(   )   .  
 8  109 定本  日和(1) 豊中九  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  125 鍵井  美希(1) 石橋  1(   )   .  
 2  115 松井  花帆(1) 豊中十五  2(   )   .  
 3  103 米田  優花(1) 豊中三  3(   )   .  
 4  123 射手園  千晴(1) 北豊島  4(   )   .  
 5  839 山脇  陽菜(1) 歌島  5(   )   .  
 6  828 川西  汐音(1) 夕陽丘  6(   )   .  
 7  116 竹安  優乃(1) 豊中十六  7(   )   .  
 8  270 久谷  きら(1) 高槻十  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  101 山野  はな(1) 豊中一  1(   )   .  
 2  828 高岡  あかね(1) 夕陽丘  2(   )   .  
 3  943 木興  美貴(1) 新東淀  3(   )   .  
 4  111 岡  友実子(1) 豊中十一  4(   )   .  
 5  103 月本  和花乃(1) 豊中三  5(   )   .  
 6  116 川端  理紗(1) 豊中十六  6(   )   .  
 7  111 大塚  瞳(1) 豊中十一  7(   )   .  
 8  943 嶺  美咲(1) 新東淀  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  109 藤山  絵美莉(1) 豊中九  1(   )   .  
 2  135 村上  姫以菜(1) 箕面五  2(   )   .  
 3  827 大矢  優珠(1) 天王寺  3(   )   .  
 4  841 逸見  和花(1) 新北野  4(   )   .  
 5  111 岩佐  心愛(1) 豊中十一  5(   )   .  
 6  109 西田  美沙(1) 豊中九  6(   )   .  
 7  152 山岡  妃菜(1) 庄内さくら  7(   )   .  
 8  841 東田  葉瑠(1) 新北野  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  109 大橋  知華(1) 豊中九  1(   )   .  
 2  111 山之内  楓(1) 豊中十一  2(   )   .  
 3  116 原  彩晴(1) 豊中十六  3(   )   .  
 4  841 大田  真衣(1) 新北野  4(   )   .  
 5  827 西堀  咲良(1) 天王寺  5(   )   .  
 6  152 水本  樹里(1) 庄内さくら  6(   )   .  
 7  841 新田  凛子(1) 新北野  7(   )   .  
 8  132 鮫島  叶望(1) 箕面二  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  116 脇  弥悠(1) 豊中十六  1(   )   .  
 2  101 平田  琉美花(1) 豊中一  2(   )   .  
 3  109 山下  萌花(1) 豊中九  3(   )   .  
 4  113 宮﨑  琴(1) 豊中十三  4(   )   .  
 5  827 戎  優希音(1) 天王寺  5(   )   .  
 6  135 西口  莉央(1) 箕面五  6(   )   .  
 7  124 菊地  由依(1) 大教大池田  7(   )   .  
 8  114 工藤  美奈(1) 豊中十四  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  109 若林  綺音(1) 豊中九  1(   )   .  
 2  109 辰巳  由衣(1) 豊中九  2(   )   .  
 3  135 川見  瑠依(1) 箕面五  3(   )   .  
 4  841 湯川  乃野果(1) 新北野  4(   )   .  
 5  116 岩村  璃子(1) 豊中十六  5(   )   .  
 6  103 中谷  心美(1) 豊中三  6(   )   .  
 7  103 河本  茉子(1) 豊中三  7(   )   .  
 8  841 大津  羽咲(1) 新北野  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  875 山邊  真依和(1) 阪南  1(   )   .  
 3  116 大谷  咲貴(1) 豊中十六  2(   )   .  
 4  103 松﨑  春香(1) 豊中三  3(   )   .  
 5  116 山本  瑞希(1) 豊中十六  4(   )   .  
 6  109 今西  美咲紀(1) 豊中九  5(   )   .  
 7  839 大迫  なごみ(1) 歌島  6(   )   .  
 8  135 池田  心絆(1) 箕面五  7(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  114 野間  咲菜恵(1) 豊中十四  1(   )   .  
 3  109 東  紗衣(1) 豊中九  2(   )   .  
 4  116 谷口  絢乃(1) 豊中十六  3(   )   .  
 5  116 林  里桜(1) 豊中十六  4(   )   .  
 6  107 波々伯部  咲良(1) 豊中七  5(   )   .  
 7  115 八田  あおい(1) 豊中十五  6(   )   .  
 8  101 大槻  未来(1) 豊中一  7(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  132 原田  茉羽里(1) 箕面二  1(   )   .  
 3  109 井田  琴菜(1) 豊中九  2(   )   .  
 4  103 惠  珠華(1) 豊中三  3(   )   .  
 5  109 奥村  佳乃(1) 豊中九  4(   )   .  
 6  132 川井  萌夏(1) 箕面二  5(   )   .  
 7  135 榎本  彩乃(1) 箕面五  6(   )   .  
 8  116 小林  あかね(1) 豊中十六  7(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  131 岡島  有夏里(1) 箕面一  1(   )   .  
 3  132 平田  莉里奈(1) 箕面二  2(   )   .  
 4  101 宮崎  史帆(1) 豊中一  3(   )   .  
 5  101 岡本  凜(1) 豊中一  4(   )   .  
 6  132 山下  裕愛(1) 箕面二  5(   )   .  
 7  131 北野  温華(1) 箕面一  6(   )   .  
 8  117 島津  美宙(1) 豊中十七  7(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  541 城  和香名(1) 松原  1(   )   .  
 3  111 竹村  なつ(1) 豊中十一  2(   )   .  
 4  135 川上  藍(1) 箕面五  3(   )   .  
 5  131 中山  里穂(1) 箕面一  4(   )   .  
 6  113 藤浦  早彩(1) 豊中十三  5(   )   .  
 7  117 多々見  うらら(1) 豊中十七  6(   )   .  
 8  117 的場  れな(1) 豊中十七  7(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  660 幸  美海(1) 北池田  1(   )   .  
 3  131 金子  葵香(1) 箕面一  2(   )   .  
 4  121 森田  瑞貴(1) 池田  3(   )   .  
 5  541 田中  絢(1) 松原  4(   )   .  
 6  135 北川  沙季(1) 箕面五  5(   )   .  
 7  541 横山  由奈(1) 松原  6(   )   .  
 8  541 伊場崎  真央(1) 松原  7(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  103 岸本  菜々美(1) 豊中三  1(   )   .  
 3  135 水島  璃子(1) 箕面五  2(   )   .  
 4  660 森本  璃杏(1) 北池田  3(   )   .  
 5  660 佐原  有莉(1) 北池田  4(   )   .  
 6  660 戸谷  瑠里(1) 北池田  5(   )   .  
 7  541 井勝  凪沙(1) 松原  6(   )   .  
 8  103 浅田  眞歩子(1) 豊中三  7(   )   .  



女子中学１年 １００ｍ
Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子中学２年 １００ｍ
予選 11組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  875 佐々木  夏芽(2) 阪南  1(   )   .  
 2  103 石川  由莉(2) 豊中三  2(   )   .  
 3  115 佐野  瑚子(2) 豊中十五  3(   )   .  
 4  135 大久保  心愛(2) 箕面五  4(   )   .  
 5  103 鈴木  彩世(2) 豊中三  5(   )   .  
 6  103 森川  亜恵(2) 豊中三  6(   )   .  
 7  123 小林  純葉(2) 北豊島  7(   )   .  
 8  104 久保田  真子(2) 豊中四  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  116 金山  美優(2) 豊中十六  1(   )   .  
 2  135 紅林  明日香(2) 箕面五  2(   )   .  
 3  953 町田  莉央(2) 墨江丘  3(   )   .  
 4  270 安藤  菜夏(2) 高槻十  4(   )   .  
 5  103 深澤  里緒(2) 豊中三  5(   )   .  
 6  953 岡田  想(2) 墨江丘  6(   )   .  
 7  953 岩上  夏恋(2) 墨江丘  7(   )   .  
 8  103 和田  あいら(2) 豊中三  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  875 平野  爽寧(2) 阪南  1(   )   .  
 2  116 井谷  妃咲(2) 豊中十六  2(   )   .  
 3  953 小川  沙藍(2) 墨江丘  3(   )   .  
 4  953 竹本  叶恋(2) 墨江丘  4(   )   .  
 5  107 大石  萌香(2) 豊中七  5(   )   .  
 6  828 岡崎  愛美(2) 夕陽丘  6(   )   .  
 7  828 田中  ゆうな(2) 夕陽丘  7(   )   .  
 8  841 湯川  心雫(2) 新北野  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  104 江口  心花(2) 豊中四  1(   )   .  
 2  841 小松  由依(2) 新北野  2(   )   .  
 3  113 足立  穂花(2) 豊中十三  3(   )   .  
 4  841 米田  瑠菜(2) 新北野  4(   )   .  
 5  104 石川  葵(2) 豊中四  5(   )   .  
 6  270 柴田  一花(2) 高槻十  6(   )   .  
 7  152 林  咲良(2) 庄内さくら  7(   )   .  
 8  101 杉本  夏実(2) 豊中一  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  116 大野  美結(2) 豊中十六  1(   )   .  
 2  123 山口  実穂(2) 北豊島  2(   )   .  
 3  111 久保田  理子(2) 豊中十一  3(   )   .  
 4  115 後藤  芙雪(2) 豊中十五  4(   )   .  
 5  943 前田  さらら(2) 新東淀  5(   )   .  
 6  541 駒井  優菜(2) 松原  6(   )   .  
 7  125 廣岡  瑚々美(2) 石橋  7(   )   .  
 8  115 永沼  佳奈(2) 豊中十五  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  117 鳥畑  菫(2) 豊中十七  1(   )   .  
 2  827 小川  詩葉(2) 天王寺  2(   )   .  
 3  125 宮野  桜羽(2) 石橋  3(   )   .  
 4  111 北井  凛世(2) 豊中十一  4(   )   .  
 5  103 三谷  ここな(2) 豊中三  5(   )   .  
 6  839 中原  愛菜(2) 歌島  6(   )   .  
 7  116 多井  咲(2) 豊中十六  7(   )   .  
 8  116 江川  綾(2) 豊中十六  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  116 濵村  美空(2) 豊中十六  1(   )   .  
 2  841 井原  綾音(2) 新北野  2(   )   .  
 3  827 橋本  実夢(2) 天王寺  3(   )   .  
 4  841 山岡  湖羽(2) 新北野  4(   )   .  
 5  136 角田  英理香(2) 箕面六  5(   )   .  
 6  113 倉田  陽菜子(2) 豊中十三  6(   )   .  
 7  135 中  美月(2) 箕面五  7(   )   .  
 8  827 前田  美怜(2) 天王寺  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  115 二宮  心花(2) 豊中十五  1(   )   .  
 2  111 吉岡  華(2) 豊中十一  2(   )   .  
 3  270 柴口  海優(2) 高槻十  3(   )   .  
 4  827 佐藤  由唯(2) 天王寺  4(   )   .  
 5  117 小橋  柚葉(2) 豊中十七  5(   )   .  
 6  113 横田  麻由(2) 豊中十三  6(   )   .  
 7  270 川上  りん(2) 高槻十  7(   )   .  
 8  841 宮本  優月(2) 新北野  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  116 本村  優好(2) 豊中十六  1(   )   .  
 2  116 山田  芽生(2) 豊中十六  2(   )   .  
 3  116 林  いち佳(2) 豊中十六  3(   )   .  
 4  135 小田  侑奈(2) 箕面五  4(   )   .  
 5  541 友永  咲菜(2) 松原  5(   )   .  
 6  111 関  ねねは(2) 豊中十一  6(   )   .  
 7  115 池端  亜美(2) 豊中十五  7(   )   .  
 8  827 松下  裕佳(2) 天王寺  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  116 日根  咲月(2) 豊中十六  1(   )   .  
 3  114 金野  雛(2) 豊中十四  2(   )   .  
 4  827 王  怡慧(2) 天王寺  3(   )   .  
 5  113 朝子  恵唯(2) 豊中十三  4(   )   .  
 6  875 山田  一愛(2) 阪南  5(   )   .  
 7  116 岡本  愛奈(2) 豊中十六  6(   )   .  
 8  116 濱﨑  明日花(2) 豊中十六  7(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  660 佐藤  和佳(2) 北池田  1(   )   .  
 3  660 佐古  果純(2) 北池田  2(   )   .  
 4  114 紙谷  明里(2) 豊中十四  3(   )   .  
 5  660 早川  望乃(2) 北池田  4(   )   .  
 6  660 打出  葵(2) 北池田  5(   )   .  
 7  136 筒井  緋央(2) 箕面六  6(   )   .  
 8  660 福井  穂花(2) 北池田  7(   )   .  



女子中学２年 １００ｍ
Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

女子中学３年 １００ｍ
予選 4組0着＋16
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  953 山内  結羽(3) 墨江丘  1(   )   .  
 3  647 小西  流月(3) 五箇荘  2(   )   .  
 4  135 鈴本  奈穂(3) 箕面五  3(   )   .  
 5  976 上村  凛子(3) 咲くやこの花  4(   )   .  
 6  115 藤本  実来(3) 豊中十五  5(   )   .  
 7  875 加納  礼紗(3) 阪南  6(   )   .  
 8  943 角村  翼(3) 新東淀  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  827 井上  佳穂(3) 天王寺  1(   )   .  
 3  507 中岡  依央莉(3) 狭山  2(   )   .  
 4  841 島田  夏希(3) 新北野  3(   )   .  
 5  135 日髙  菜(3) 箕面五  4(   )   .  
 6  953 松山  千穂(3) 墨江丘  5(   )   .  
 7  133 廣瀨  友優夏(3) 箕面三  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  541 河野  珠侑(3) 松原  1(   )   .  
 3  828 澤  明日花(3) 夕陽丘  2(   )   .  
 4  827 石黒  七奈(3) 天王寺  3(   )   .  
 5  943 藤田  美來(3) 新東淀  4(   )   .  
 6  841 太田  吏紗(3) 新北野  5(   )   .  
 7  132 池永  しなの(3) 箕面二  6(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  132 山中  ちえり(3) 箕面二  1(   )   .  
 3  507 佐藤  かりん(3) 狭山  2(   )   .  
 4  827 吉原  和香(3) 天王寺  3(   )   .  
 5  841 植松  十々日(3) 新北野  4(   )   .  
 6  841 南里  優那(3) 新北野  5(   )   .  
 7  132 山下  志(3) 箕面二  6(   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子中学１年 ２００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  116 原  彩晴(1) 豊中十六  1(   )   .  
 2  943 嶺  美咲(1) 新東淀  2(   )   .  
 3  109 定本  日和(1) 豊中九  3(   )   .  
 4  115 松井  花帆(1) 豊中十五  4(   )   .  
 5  123 射手園  千晴(1) 北豊島  5(   )   .  
 6  943 西口  さくら(1) 新東淀  6(   )   .  
 7  123 前田  真穂(1) 北豊島  7(   )   .  
 8  953 肝月  希優(1) 墨江丘  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  103 浅田  眞歩子(1) 豊中三  1(   )   .  
 2  827 大矢  優珠(1) 天王寺  2(   )   .  
 3  135 水島  璃子(1) 箕面五  3(   )   .  
 4  953 仲  稀沙(1) 墨江丘  4(   )   .  
 5  133 伊藤  美優(1) 箕面三  5(   )   .  
 6  841 東田  葉瑠(1) 新北野  6(   )   .  
 7  116 山本  瑞希(1) 豊中十六  7(   )   .  
 8  133 萬代  愛理(1) 箕面三  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  125 蜂屋  瑞望(1) 石橋  1(   )   .  
 3  875 佐藤  夏未(1) 阪南  2(   )   .  
 4  827 杉本  優衣(1) 天王寺  3(   )   .  
 5  132 中山  華音(1) 箕面二  4(   )   .  
 6  135 北川  沙季(1) 箕面五  5(   )   .  
 7  125 森本  彩葉(1) 石橋  6(   )   .  
 8  875 本多  彩乃(1) 阪南  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  135 榎本  彩乃(1) 箕面五  1(   )   .  
 3  114 小西  百々花(1) 豊中十四  2(   )   .  
 4  135 西口  莉央(1) 箕面五  3(   )   .  
 5  541 伊場崎  真央(1) 松原  4(   )   .  
 6  135 村上  姫以菜(1) 箕面五  5(   )   .  
 7  541 平塚  心琴(1) 松原  6(   )   .  
 8  541 井勝  凪沙(1) 松原  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

女子中学２年 ２００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  828 岡崎  愛美(2) 夕陽丘  1(   )   .  
 3  115 越水  彩羽(2) 豊中十五  2(   )   .  
 4  103 倉田  思乃(2) 豊中三  3(   )   .  
 5  953 岡田  想(2) 墨江丘  4(   )   .  
 6  103 森川  亜恵(2) 豊中三  5(   )   .  
 7  116 金山  美優(2) 豊中十六  6(   )   .  
 8  827 堀江  慶子(2) 天王寺  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  116 井谷  妃咲(2) 豊中十六  1(   )   .  
 3  123 小林  純葉(2) 北豊島  2(   )   .  
 4  841 小松  由依(2) 新北野  3(   )   .  
 5  135 大久保  心愛(2) 箕面五  4(   )   .  
 6  828 田中  ゆうな(2) 夕陽丘  5(   )   .  
 7  111 竹内  さと(2) 豊中十一  6(   )   .  
 8  111 北井  凛世(2) 豊中十一  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  116 濵村  美空(2) 豊中十六  1(   )   .  
 3  115 後藤  芙雪(2) 豊中十五  2(   )   .  
 4  111 松原  佳子(2) 豊中十一  3(   )   .  
 5  116 奈川  綾花(2) 豊中十六  4(   )   .  
 6  111 宮崎  千穂(2) 豊中十一  5(   )   .  
 7  116 大野  美結(2) 豊中十六  6(   )   .  
 8  841 山岡  湖羽(2) 新北野  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  541 友永  咲菜(2) 松原  1(   )   .  
 3  115 池端  亜美(2) 豊中十五  2(   )   .  
 4  132 三川  璃子(2) 箕面二  3(   )   .  
 5  116 本村  優好(2) 豊中十六  4(   )   .  
 6  116 多井  咲(2) 豊中十六  5(   )   .  
 7  135 中  美月(2) 箕面五  6(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子中学３年 ２００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  133 廣瀨  友優夏(3) 箕面三  1(   )   .  
 3  953 山内  結羽(3) 墨江丘  2(   )   .  
 4  943 角村  翼(3) 新東淀  3(   )   .  
 5  115 妹尾  千里(3) 豊中十五  4(   )   .  
 6  115 藤本  実来(3) 豊中十五  5(   )   .  
 7  116 津久井  純菜(3) 豊中十六  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  135 鈴本  奈穂(3) 箕面五  1(   )   .  
 3  828 澤  明日花(3) 夕陽丘  2(   )   .  
 4  827 吉原  和香(3) 天王寺  3(   )   .  
 5  841 植松  十々日(3) 新北野  4(   )   .  
 6  841 島田  夏希(3) 新北野  5(   )   .  
 7  135 日髙  菜(3) 箕面五  6(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

女子中学１年 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  109 甲斐  心晴(1) 豊中九  1(   )  :  . 
 2  104 田谷  玲(1) 豊中四  2(   )  :  . 
 3  841 常盤  凌羽(1) 新北野  3(   )  :  . 
 4  121 宮下  真由香(1) 池田  4(   )  :  . 
 5  111 越野  愛(1) 豊中十一  5(   )  :  . 
 6  839 木村  愛華(1) 歌島  6(   )  :  . 
 7  133 倉橋  響(1) 箕面三  7(   )  :  . 
 8  135 西脇  玲(1) 箕面五  8(   )  :  . 
 9  943 小関  柑奈(1) 新東淀  9(   )  :  . 
10  111 長谷川  陽菜(1) 豊中十一 10(   )  :  . 
11  117 杉本  那帆(1) 豊中十七 11(   )  :  . 
12  121 齋藤  圭名子(1) 池田 12(   )  :  . 
13  109 井田  琴菜(1) 豊中九 13(   )  :  . 
14  841 西村  花歩(1) 新北野 14(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  131 松浦  美凪(1) 箕面一  1(   )  :  . 
 2  117 松下  萌々那(1) 豊中十七  2(   )  :  . 
 3  111 稲見  光莉(1) 豊中十一  3(   )  :  . 
 4  131 東山  花菜(1) 箕面一  4(   )  :  . 
 5  541 田中  絢(1) 松原  5(   )  :  . 
 6  111 岩本  菜奈子(1) 豊中十一  6(   )  :  . 
 7  135 川見  瑠依(1) 箕面五  7(   )  :  . 
 8  131 板東  真生(1) 箕面一  8(   )  :  . 
 9  111 浅野  夏奈(1) 豊中十一  9(   )  :  . 
10  131 深井  友椛(1) 箕面一 10(   )  :  . 
11  875 佐藤  夏未(1) 阪南 11(   )  :  . 
12  943 奥谷  紗奈江(1) 新東淀 12(   )  :  . 
13  144 横田  奈々(1) 吉川 13(   )  :  . 
14  827 杉本  優衣(1) 天王寺 14(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド
組

タイムレース

1組
タイムレース

2組

４００ｍ
 

  :  .
 

  :  .



女子中学２年 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  953 松葉  麗(2) 墨江丘  1(   )  :  . 
 2  133 佐々木  世那(2) 箕面三  2(   )  :  . 
 3  841 加治屋  想愛(2) 新北野  3(   )  :  . 
 4  104 高岡  真奈(2) 豊中四  4(   )  :  . 
 5  953 長尾  心倖(2) 墨江丘  5(   )  :  . 
 6  841 行田  未来(2) 新北野  6(   )  :  . 
 7  116 奈川  綾花(2) 豊中十六  7(   )  :  . 
 8  115 木村  日茉理(2) 豊中十五  8(   )  :  . 
 9  103 大槻  奏(2) 豊中三  9(   )  :  . 
10  144 横田  咲紀(2) 吉川 10(   )  :  . 
11  841 石本  葵羽(2) 新北野 11(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  113 松井  りさ(2) 豊中十三  1(   )  :  . 
 2  828 大橋  奈緒(2) 夕陽丘  2(   )  :  . 
 3  124 光保  陽(2) 大教大池田  3(   )  :  . 
 4  828 野中  瑠菜(2) 夕陽丘  4(   )  :  . 
 5  827 河野  綾音(2) 天王寺  5(   )  :  . 
 6  111 石村  佳怜(2) 豊中十一  6(   )  :  . 
 7  117 長岡  優稀(2) 豊中十七  7(   )  :  . 
 8  113 沖胡  杏李(2) 豊中十三  8(   )  :  . 
 9  132 山田  優和(2) 箕面二  9(   )  :  . 
10  111 島田  真知(2) 豊中十一 10(   )  :  . 
11  121 中西  楓子(2) 池田 11(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド
組

タイムレース

1組
タイムレース

2組

４００ｍ
 

  :  .
 

  :  .

女子中学３年 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  953 佐々木  乃愛(3) 墨江丘  1(   )  :  . 
 2  131 山本  灯(3) 箕面一  2(   )  :  . 
 3  507 德平  未来(3) 狭山  3(   )  :  . 
 4  841 平奥  日菜(3) 新北野  4(   )  :  . 
 5  121 川口  真優(3) 池田  5(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 6  875 小坂  結愛(3) 阪南  6(   )  :  . 
 7  121 吉崎  葵(3) 池田  7(   )  :  . 
 8  131 藤井  愛子(3) 箕面一  8(   )  :  . 
 9  104 井本  真緒(3) 豊中四  9(   )  :  . 
10  953 隅  涼夏(3) 墨江丘 10(   )  :  . 

ラウンド 組 ４００ｍ

決勝
 

  :  .

女子中学１年 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  133 湯淺  心悠(1) 箕面三  1(   )  :  . 
 2  660 小田  芙美加(1) 北池田  2(   )  :  . 
 3  115 黒川  愛莉(1) 豊中十五  3(   )  :  . 
 4  152 田中  美優(1) 庄内さくら  4(   )  :  . 
 5  875 稲澤  妃夏(1) 阪南  5(   )  :  . 
 6  117 田原  奏七(1) 豊中十七  6(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 7  133 葛城  悠衣(1) 箕面三  7(   )  :  . 
 8  541 城  和香名(1) 松原  8(   )  :  . 
 9  660 横峯  小春(1) 北池田  9(   )  :  . 
10  111 細尾  早矢(1) 豊中十一 10(   )  :  . 
11  660 牧野  唯(1) 北池田 11(   )  :  . 

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

決勝
 

  :  .
 

  :  .
 

  :  .



女子中学２年 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  660 下岡  温乃(2) 北池田  1(   )  :  . 
 2  953 長尾  心倖(2) 墨江丘  2(   )  :  . 
 3  111 森脇  菜々子(2) 豊中十一  3(   )  :  . 
 4  123 古川  ひより(2) 北豊島  4(   )  :  . 
 5  827 松下  裕佳(2) 天王寺  5(   )  :  . 
 6  953 新堀  乃麻(2) 墨江丘  6(   )  :  . 
 7  115 片山  美沙(2) 豊中十五  7(   )  :  . 
 8  117 土橋  せら(2) 豊中十七  8(   )  :  . 
 9  953 横山  心愛(2) 墨江丘  9(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

10  111 木下  歩穂(2) 豊中十一 10(   )  :  . 
11  875 安川  めぐみ(2) 阪南 11(   )  :  . 
12  116 濱﨑  明日花(2) 豊中十六 12(   )  :  . 
13  111 尾割  桃子(2) 豊中十一 13(   )  :  . 
14  116 山田  芽生(2) 豊中十六 14(   )  :  . 
15  953 山中  月帆(2) 墨江丘 15(   )  :  . 
16  133 中野  藍那(2) 箕面三 16(   )  :  . 
17  115 高田  優(2) 豊中十五 17(   )  :  . 
18  660 村瀬  彩雪(2) 北池田 18(   )  :  . 

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

決勝
 

  :  .
 

  :  .
 

  :  .

女子中学３年 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

20  660 紀之定  咲音(3) 北池田  1(   )  :  . 
21  953 北村  凜(3) 墨江丘  2(   )  :  . 
22  660 銭谷  清珠(3) 北池田  3(   )  :  . 
23  133 西坂  穂乃佳(3) 箕面三  4(   )  :  . 
24  541 小西  優菜(3) 松原  5(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

25  660 西田  ひまり(3) 北池田  6(   )  :  . 
26  875 梅田  奈乃葉(3) 阪南  7(   )  :  . 
27  953 隅  涼夏(3) 墨江丘  8(   )  :  . 
28  115 吉村  心晴(3) 豊中十五  9(   )  :  . 
29  660 尾塚  光桜(3) 北池田 10(   )  :  . 

ラウンド 組 ４００ｍ ８００ｍ １２００ｍ

決勝
 

  :  .
 

  :  .
 

  :  .

女子中学共通 ３０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

10  953 北村  凜(3) 墨江丘  1(   )  :  . 
11  953 松葉  麗(2) 墨江丘  2(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

12  953 佐々木  乃愛(3) 墨江丘  3(   )  :  . 

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

決勝
 

  :  .
 

  :  .

女子中学１年 １００ｍＨ(0.762m)
予選
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  109 大橋  知華(1) 豊中九  1(   )   .  
 3  109 藤山  絵美莉(1) 豊中九  2(   )   .  
 4  101 穂積  そよは(1) 豊中一  3(   )   .  
 5  123 沖村  莉子(1) 北豊島  4(   )   .  
 6  109 辰巳  由衣(1) 豊中九  5(   )   .  
 7  109 甲斐  心晴(1) 豊中九  6(   )   .  
 8  114 野間  咲菜恵(1) 豊中十四  7(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  



女子中学２年 １００ｍＨ(0.762m)
予選 3組0着＋16
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  123 山口  実穂(2) 北豊島  1(   )   .  
 2  103 北村  結(2) 豊中三  2(   )   .  
 3  104 久保田  真子(2) 豊中四  3(   )   .  
 4  144 秋田  寧々(2) 吉川  4(   )   .  
 5  103 鈴木  彩世(2) 豊中三  5(   )   .  
 6  115 越水  彩羽(2) 豊中十五  6(   )   .  
 7  111 中島  ありあ(2) 豊中十一  7(   )   .  
 8  111 清野  菫(2) 豊中十一  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  121 吉村  香里菜(2) 池田  1(   )   .  
 2  828 奥村  紗菜(2) 夕陽丘  2(   )   .  
 3  418 長友  希優(2) 石切  3(   )   .  
 4  953 岡本  望唯(2) 墨江丘  4(   )   .  
 5  103 石川  由莉(2) 豊中三  5(   )   .  
 6  943 前田  さらら(2) 新東淀  6(   )   .  
 7  827 小川  詩葉(2) 天王寺  7(   )   .  
 8  116 林  いち佳(2) 豊中十六  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  270 柴田  一花(2) 高槻十  1(   )   .  
 3  841 宮本  優月(2) 新北野  2(   )   .  
 4  114 金野  雛(2) 豊中十四  3(   )   .  
 5  875 戸田  百々花(2) 阪南  4(   )   .  
 6  841 湯川  心雫(2) 新北野  5(   )   .  
 7  660 平野  葉菜(2) 北池田  6(   )   .  
 8  660 和田  夢歩(2) 北池田  7(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

女子中学３年 １００ｍＨ(0.762m)
予選
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  507 佐藤  かりん(3) 狭山  1(   )   .  
 3  116 津久井  純菜(3) 豊中十六  2(   )   .  
 4  123 松田  美月(3) 北豊島  3(   )   .  
 5  270 加納  瑠莉(3) 高槻十  4(   )   .  
 6  103 古田  ひなの(3) 豊中三  5(   )   .  
 7  116 斎藤  水晶(3) 豊中十六  6(   )   .  
 8  828 古川  慧奈(3) 夕陽丘  7(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

女子中学３年 １００ｍＹＨ(0.762m)
予選
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  115 妹尾  千里(3) 豊中十五  1(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  3    .  



女子中学１年 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
3ﾚｰﾝ 北豊島
( ) 123 射手園  千晴(1)

( ) 123 前田  真穂(1)
( ) 123 亀川  優杏(1)
( ) 123 山口  あいり(1)

( ) 123 丸尾  美希(1)
( ) 123 沖村  莉子(1)

4ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 月本  和花乃(1)

( ) 103 松﨑  春香(1)
( ) 103 惠  珠華(1)
( ) 103 米田  優花(1)

5ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 川端  理紗(1)
( ) 116 原  彩晴(1)
( ) 116 竹安  優乃(1)
( ) 116 脇  弥悠(1)
( ) 116 山本  瑞希(1)
( ) 116 岩村  璃子(1)

6ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 浅田  眞歩子(1)

( ) 103 中谷  心美(1)
( ) 103 岸本  菜々美(1)

( ) 103 河本  茉子(1)
( ) 103 島野  櫻子(1)
( ) 103 前田  実蒼(1)

7ﾚｰﾝ 豊中九
( ) 109 西田  美沙(1)
( ) 109 定本  日和(1)
( ) 109 大橋  知華(1)
( ) 109 藤山  絵美莉(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

  2組
3ﾚｰﾝ 箕面一
( ) 131 北野  温華(1)
( ) 131 松浦  美凪(1)
( ) 131 板東  真生(1)
( ) 131 深井  友椛(1)
( ) 131 岡島  有夏里(1)

( ) 131 中山  里穂(1)

4ﾚｰﾝ 松原
( ) 541 井勝  凪沙(1)
( ) 541 伊場崎  真央(1)

( ) 541 城  和香名(1)
( ) 541 田中  絢(1)
( ) 541 平塚  心琴(1)
( ) 541 横山  由奈(1)

5ﾚｰﾝ 天王寺
( ) 827 戎  優希音(1)
( ) 827 大矢  優珠(1)
( ) 827 杉本  優衣(1)
( ) 827 津留  心音(1)
( ) 827 西堀  咲良(1)

6ﾚｰﾝ 豊中一
( ) 101 平田  琉美花(1)

( ) 101 安武  愛那(1)
( ) 101 山野  はな(1)
( ) 101 穂積  そよは(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  

タイムレース総合
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



女子中学共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
2ﾚｰﾝ 新北野
( ) 841 太田  吏紗(3)
( ) 841 橋本  こころ(3)

( ) 841 島田  夏希(3)
( ) 841 湯川  心雫(2)
( ) 841 南里  優那(3)

3ﾚｰﾝ 豊中十五
( ) 115 佐野  瑚子(2)
( ) 115 藤本  実来(3)
( ) 115 越水  彩羽(2)
( ) 115 妹尾  千里(3)

4ﾚｰﾝ 豊中十六
( ) 116 井谷  妃咲(2)
( ) 116 津久井  純菜(3)

( ) 116 寺尾  結梨(3)
( ) 116 金山  美優(2)
( ) 116 奈川  綾花(2)
( ) 116 江川  綾(2)

5ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 森川  亜恵(2)
( ) 103 石川  由莉(2)
( ) 103 鈴木  彩世(2)
( ) 103 北村  結(2)

6ﾚｰﾝ 豊中四
( ) 104 石川  葵(2)
( ) 104 久保田  真子(2)

( ) 104 江口  心花(2)
( ) 104 高岡  真奈(2)

7ﾚｰﾝ 新東淀
( ) 943 前田  さらら(2)

( ) 943 西口  さくら(1)

( ) 943 藤田  美來(3)
( ) 943 角村  翼(3)
( ) 943 木興  美貴(1)
( ) 943 嶺  美咲(1)

8ﾚｰﾝ 夕陽丘
( ) 828 岡崎  愛美(2)
( ) 828 川西  汐音(1)
( ) 828 田中  ゆうな(2)

( ) 828 奥村  紗菜(2)
( ) 828 高岡  あかね(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 天王寺
( ) 827 小川  詩葉(2)
( ) 827 佐藤  由唯(2)
( ) 827 新川  円子(2)
( ) 827 橋本  実夢(2)

3ﾚｰﾝ 石橋
( ) 125 宮野  桜羽(2)
( ) 125 廣岡  瑚々美(2)

( ) 125 鍵井  美希(1)
( ) 125 蜂屋  瑞望(1)
( ) 125 森本  彩葉(1)

4ﾚｰﾝ 天王寺
( ) 827 石黒  七奈(3)
( ) 827 堀江  慶子(2)
( ) 827 浅野  璃乃(3)
( ) 827 井上  佳穂(3)

5ﾚｰﾝ 豊中十五
( ) 115 後藤  芙雪(2)
( ) 115 池端  亜美(2)
( ) 115 二宮  心花(2)
( ) 115 永沼  佳奈(2)

6ﾚｰﾝ 豊中三
( ) 103 倉田  思乃(2)
( ) 103 深澤  里緒(2)
( ) 103 三谷  ここな(2)

( ) 103 和田  あいら(2)

7ﾚｰﾝ 松原
( ) 541 河野  珠侑(3)
( ) 541 小西  優菜(3)
( ) 541 矢田  美月(3)
( ) 541 有馬  陽菜(2)
( ) 541 駒井  優菜(2)
( ) 541 友永  咲菜(2)

8ﾚｰﾝ 新北野
( ) 841 大田  真衣(1)
( ) 841 新田  凛子(1)
( ) 841 東田  葉瑠(1)
( ) 841 逸見  和花(1)
( ) 841 大津  羽咲(1)
( ) 841 湯川  乃野果(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 豊中十一
( ) 111 山之内  楓(1)
( ) 111 岡  友実子(1)
( ) 111 大塚  瞳(1)
( ) 111 竹村  なつ(1)
( ) 111 岩佐  心愛(1)

3ﾚｰﾝ 箕面二
( ) 132 山下  志(3)
( ) 132 池永  しなの(3)

( ) 132 三川  璃子(2)
( ) 132 鮫島  叶望(1)

4ﾚｰﾝ 天王寺
( ) 827 河野  綾音(2)
( ) 827 中島  詩音(2)
( ) 827 前田  美怜(2)
( ) 827 松下  裕佳(2)

5ﾚｰﾝ 豊中十四
( ) 114 横井  杏奈(1)
( ) 114 野間  咲菜恵(1)

( ) 114 工藤  美奈(1)
( ) 114 小西  百々花(1)

( ) 114 三好  優心(1)
( ) 114 狩俣  凛(1)

6ﾚｰﾝ 北豊島
( ) 123 松田  美月(3)
( ) 123 小林  純葉(2)
( ) 123 堀内  愛里(2)
( ) 123 山口  実穂(2)
( ) 123 前田  一華(2)
( ) 123 井上  望愛(2)

7ﾚｰﾝ 豊中十一
( ) 111 中島  ありあ(2)

( ) 111 清野  菫(2)
( ) 111 竹内  さと(2)
( ) 111 久保田  理子(2)

( ) 111 北井  凛世(2)
( ) 111 関  ねねは(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



女子中学共通 ４×１００ｍ
タイムレース総合
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

女子中学１年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  103惠  珠華(1) 豊中三 m

  2  953村田  彩華(1) 墨江丘 m

  3  116岩村  璃子(1) 豊中十六 m

  4  109西田  美沙(1) 豊中九 m

  5  135目黒  掬乃(1) 箕面五 m

  6  111 岩本  菜奈子(1) 豊中十一 m

  7  111山之内  楓(1) 豊中十一 m

  8  111岡  友実子(1) 豊中十一 m



女子中学２年 走高跳
決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  827王  怡慧(2) 天王寺 m

  2  418 太田  しいか(2) 石切 m

  3  117三船  妙宙(2) 豊中十七 m

  4  111清野  菫(2) 豊中十一 m

  5  111 中島  ありあ(2) 豊中十一 m

  6  660菊池  ひな(2) 北池田 m

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  103北村  結(2) 豊中三 m

  2  123前田  一華(2) 北豊島 m

  3  418長友  希優(2) 石切 m

  4  953橋本  綾乃(2) 墨江丘 m

  5  104江口  心花(2) 豊中四 m

  6  117加藤  彩花(2) 豊中十七 m

  7  115永沼  佳奈(2) 豊中十五 m

  8  875廣澤  柚香(2) 阪南 m

  9  111西井  佑来(2) 豊中十一 m

 10  111長南  莉緒(2) 豊中十一 m

女子中学３年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  116斎藤  水晶(3) 豊中十六 m

  2  270髙島  凜(3) 高槻十 m

  3  875加納  礼紗(3) 阪南 m

  4  629西山  美桜(3) 堺長尾 m

女子中学２年 棒高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  123井上  望愛(2) 北豊島 m

  2  123馬渕  真姫(2) 北豊島 m

女子中学３年 棒高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  647原  吏乃(3) 五箇荘 m



女子中学１年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  943 木興  美貴(1) 新東淀
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  828 川西  汐音(1) 夕陽丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  114 工藤  美奈(1) 豊中十四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  953 肝月  希優(1) 墨江丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  116 脇  弥悠(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  828 高岡  あかね(1) 夕陽丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  123 丸尾  美希(1) 北豊島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  135 目黒  掬乃(1) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  135 川上  藍(1) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  104 正木  穂希(1) 豊中四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  152 山路  悠寧(1) 庄内さくら
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  116 竹安  優乃(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  111 岩佐  心愛(1) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  875 岩﨑  愛奈(1) 阪南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  123 坂本  楓夏(1) 北豊島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  116 川端  理紗(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  111 竹村  なつ(1) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  116 小林  あかね(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  116 谷口  絢乃(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  109 奥村  佳乃(1) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  116 林  里桜(1) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  115 八田  あおい(1) 豊中十五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  103 中谷  心美(1) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  103 岸本  菜々美(1) 豊中三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  109 山下  萌花(1) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  109 東  紗衣(1) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  135 高山  怜奈(1) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28  135 西脇  玲(1) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29  827 戎  優希音(1) 天王寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30  827 津留  心音(1) 天王寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31  827 西堀  咲良(1) 天王寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 32  541 平塚  心琴(1) 松原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 33  541 横山  由奈(1) 松原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 34  660 西田  真彩(1) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 35  109 若林  綺音(1) 豊中九
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子中学２年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  115 佐野  瑚子(2) 豊中十五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  827 堀江  慶子(2) 天王寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  135 紅林  明日香(2) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  104 石川  葵(2) 豊中四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  953 村田  蓮(2) 墨江丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  875 廣澤  柚香(2) 阪南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  839 中原  愛菜(2) 歌島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  116 江川  綾(2) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  875 戸田  百々花(2) 阪南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  841 井原  綾音(2) 新北野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  135 石原  里都(2) 箕面五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  123 薄田  琴莉(2) 北豊島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  418 太田  しいか(2) 石切
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  115 二宮  心花(2) 豊中十五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  841 米田  瑠菜(2) 新北野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  953 浅野  鈴乃(2) 墨江丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  152 大谷  美那子(2) 庄内さくら
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  113 濱野  芽衣(2) 豊中十三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  107 宮名利  香穏(2) 豊中七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  111 松原  佳子(2) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  111 宮崎  千穂(2) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  113 田村  葵(2) 豊中十三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  113 山本  海莉(2) 豊中十三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  111 岩坂  麻侑(2) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  116 岡本  愛奈(2) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  111 黒田  理葵佳(2) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  117 古井  志保(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28  117 前田  彩乃(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29  117 山上  琉奈(2) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30  111 竹内  さと(2) 豊中十一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31  541 有馬  陽菜(2) 松原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 32  660 尾形  桜奈(2) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 33  660 佐藤  和佳(2) 北池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子中学３年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  976 高原  侑楽(3) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  117 清弘  麻瑠(3) 豊中十七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  827 浅野  璃乃(3) 天王寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  116 寺尾  結梨(3) 豊中十六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  841 橋本  こころ(3) 新北野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  943 藤田  美來(3) 新東淀
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  953 松山  千穂(3) 墨江丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  647 寺田  心(3) 五箇荘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  976 今岡  澄香(3) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  270 澤田  歩佳(3) 高槻十
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  976 上村  凛子(3) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  841 南里  優那(3) 新北野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  875 梅田  奈乃葉(3) 阪南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  828 古川  慧奈(3) 夕陽丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  541 小西  優菜(3) 松原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子中学２年 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  121 吉村  香里菜(2) 池田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子中学３年 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  123 松田  美月(3) 北豊島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子中学１年 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  875 水田  心奈(1) 阪南 m m m m m m m m

  2  114 横井  杏奈(1) 豊中十四 m m m m m m m m

  3  109 今西  美咲紀(1) 豊中九 m m m m m m m m

  4  116 大谷  咲貴(1) 豊中十六 m m m m m m m m

  5  839 大迫  なごみ(1) 歌島 m m m m m m m m

  6  103 前田  実蒼(1) 豊中三 m m m m m m m m

  7  943 五角  寧音(1) 新東淀 m m m m m m m m

  8  943 清水  小春(1) 新東淀 m m m m m m m m

  9  827 津留  心音(1) 天王寺 m m m m m m m m

 10  660 伊勢  萌花(1) 北池田 m m m m m m m m

女子中学２年 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  953 筒井  幸咲(2) 墨江丘 m m m m m m m m

  2  828 奥村  紗菜(2) 夕陽丘 m m m m m m m m

  3  953 山口  凜桜(2) 墨江丘 m m m m m m m m

  4  828 梛野  莉木(2) 夕陽丘 m m m m m m m m

  5  839 大路  茜(2) 歌島 m m m m m m m m

  6  828 浅井  遥(2) 夕陽丘 m m m m m m m m

  7  839 前田  花菜(2) 歌島 m m m m m m m m

  8  111 久保田  理子(2) 豊中十一 m m m m m m m m

  9  116 日根  咲月(2) 豊中十六 m m m m m m m m

 10  827 中島  詩音(2) 天王寺 m m m m m m m m

 11  660 片岡  詩幸(2) 北池田 m m m m m m m m

 12  660 藤原  真理愛(2) 北池田 m m m m m m m m

女子中学３年 砲丸投(4.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  953 山口  嘉夢(3) 墨江丘 m m m m m m m m

  2  270 後藤  果林(3) 高槻十 m m m m m m m m

  3  541 矢田  美月(3) 松原 m m m m m m m m



女子中学共通 円盤投(1.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  828 梛野  莉木(2) 夕陽丘 m m m m m m m m

  2  839 大路  茜(2) 歌島 m m m m m m m m

  3  953 山口  凜桜(2) 墨江丘 m m m m m m m m

  4  123 磯村  愛悠(2) 北豊島 m m m m m m m m

  5  270 後藤  果林(3) 高槻十 m m m m m m m m

  6  839 前田  花菜(2) 歌島 m m m m m m m m

  7  114 紙谷  明里(2) 豊中十四 m m m m m m m m

  8  827 中島  詩音(2) 天王寺 m m m m m m m m

  9  114 横井  杏奈(1) 豊中十四 m m m m m m m m

 10  827 新川  円子(2) 天王寺 m m m m m m m m

 11  123 亀川  優杏(1) 北豊島 m m m m m m m m

 12  111 岩坂  麻侑(2) 豊中十一 m m m m m m m m

 13  123 山口  あいり(1) 北豊島 m m m m m m m m

 14  660 川端  美羽(2) 北池田 m m m m m m m m

 15  660 水野  琴葉(2) 北池田 m m m m m m m m

女子中学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  123 堀内  愛里(2) 北豊島 m m m m m m m m

  2  114 山城  穂波(3) 豊中十四 m m m m m m m m

  3  135 石原  里都(2) 箕面五 m m m m m m m m



種目

学年 予選 準決勝 出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの第１組目の招集完了時刻の１時間前までに招集所に提出する。

20080412大阪 （陸連No.22）

種目

学年 予選 準決勝 出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの第１組目の招集完了時刻の１時間前までに招集所に提出する。

20080412大阪 （陸連No.22）
　すること

リレー・オーダー用紙

リレーオーダー６名以外の場合

　すること

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン

オーダー

男

・

女

　予　選      　　組 　　　    レーン

チ ー ム 名 　準　決    　    組    　　　  レーン

　　　　　年　　　月　　　日

リレーオーダー６名以外の場合

リレー・オーダー用紙

※当初エントリー(6名)以外の競技者が出場の

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載 監督署名

リレー出場に○印

　予　選      　　組 　　　    レーン

　準　決    　    組    　　　  レーン

　決　勝  　　   　　　　　　　 レーン

チ ー ム 名

男

・

女

オーダー ナンバー

競技者名

競技者名

監督署名

　　　　　年　　　月　　　日

　場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載

※当初エントリー(6名)以外の競技者が出場の

ナンバー
リレー出場に○印




